
No. Item Hammer price

1 Thure Wallner, Bullfinches. 28 000 SEK

2 Bruno Liljefors, A flight of wild ducks. Unsold

3 Bruno Liljefors, Fox in an autumn landscape. 108 000 SEK

4 Bruno Liljefors, Autumn landscape with hare. 120 000 SEK

5 Bruno Liljefors, Forest landscape with fox and hounds. 84 000 SEK

6 Mosse Stoopendaal, Great crested grebe among the reeds. 52 000 SEK

7 Bruno Liljefors, Winter landscape with hare by fence. Unsold

8 Bruno Liljefors, Swans. 280 000 SEK

9 Bruno Liljefors, Winter landscape with Black grouse and Grey hen. 105 000 SEK

10 Mosse Stoopendaal, Winter landscape with blackcock and hens. 38 000 SEK

11 Jenny Nyström, Skiing children. 450 000 SEK

12 John Bauer, "Julbocken". 260 000 SEK

13 Jenny Nyström, Festival day. 24 000 SEK

14 Elsa Beskow, "Kasta smörgås" and "Karo och Toto". 24 000 SEK

15 Elsa Beskow, "Pers vandring". Unsold

16 Elsa Beskow, "Putte i blåbärsskogen". 20 000 SEK

17 Elsa Beskow, "Hattstugan". 28 000 SEK

18 Elsa Beskow, Ur "Fest i potatislandet". Unsold

19 Elsa Beskow, Ur "Fest i potatislandet". Unsold

20 Anna Palm de Rosa, View of the Royal Palace, Stockholm. 64 000 SEK

21 Anna Palm de Rosa, View of the Royal Palace and the National Gallery. 16 000 SEK

22 Jenny Nyström, "Kvinna i bahytt" (Woman in bonnet). 29 000 SEK

23 Carl Larsson, "I nattskjortan / Lisbeth med gul tulpan". 2 200 000 SEK

24 Alfred Wahlberg, "Åskvädersstämning från fälten vid Auvers" (Brooding skies over the
fields at Auvers).

42 000 SEK

25 Axel Lindman, Coastal scene from Capri. Unsold

27 Gottfrid Kallstenius, "Bondgård i Bretagne" (Farmhouse in Brittany). 8 000 SEK

28 Karl Nordström, "Pråmar" (Barges). Unsold

29 Julia Beck, Misty river landscape, Normandy. 120 000 SEK

30 Carl Skånberg, Canal scene from Rio di San Barnaba, Venice. 16 000 SEK
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31 Carl Skånberg, From the outskirts of Venice. Unsold

32 Wilhelm von Gegerfelt, Venetian embankment scene. 17 000 SEK

33 Alf Wallander, Venetian canal scene. 24 000 SEK

34 Wilhelm von Gegerfelt, Venetian canal scene. 64 000 SEK

35 August Hagborg, "The Fisherman's Story". 77 000 SEK

37 Georg von Rosen, "Sfinxen vid Gizeh" (The Great Sphinx of Giza). 15 000 SEK

38 Olle Hjortzberg, Still life with rose and chinese porcelain. 35 000 SEK

39 Olle Hjortzberg, Still life with Twinflowers in silver jug. 36 000 SEK

40 Olle Hjortzberg, Still life with hepatica and oranges. 30 000 SEK

41 Olle Hjortzberg, Interior with yellow roses and sleeping dog. 30 000 SEK

42 Olle Hjortzberg, Still life with yellow roses in silver vase. 44 000 SEK

43 Ivan Aguéli, Spanish summer landscape. 175 000 SEK

44 Anton Genberg, Coastal scene from Fiskebäckskil. 44 000 SEK

45 Carl Wilhelmson, "Sjöbodar" (Boathouses). 60 000 SEK

46 Edvard Westman, The boat. 15 000 SEK

47 Nils Kreuger, " 'Hästar i det fria' (Öland)" (Horses, Öland). 750 000 SEK

48 Carl Larsson, "Skidlöperska / Flicka spänner på sig skidorna". 1 850 000 SEK

49 Anders Zorn, "Märta". Unsold

50 Anshelm Schultzberg, "Landskap i Jämtland" (Landscape from Jämtland). Unsold

51 Per Ekström, PER EKSTRÖM, oil on canvas, signed P. Ekström. Unsold

52 Anton Genberg, Vinter landscape from Jämtland. 18 000 SEK

53 Johan Tirén, "Jämtlandssägen". Unsold

54 Julius Kronberg, Bågskjutande amoriner. Unsold

55 August Hagborg, French fishergirl. Unsold

56 Elisabeth Keyser, Woman with letter. Unsold

57 Anders Zorn, "En Eva". 9 000 000 SEK

57A Sam Uhrdin, "Brödbak" (Baking bread). Unsold

58 Emma Ekwall, In grandmother's lap. Unsold

59 Olle Hjortzberg, Still life with roses and gypsophila. 62 000 SEK

59A Anders Zorn, "Vid spisen" (By the fireplace). 540 000 SEK
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60 Carl Fredrik Hill, "Kalkbrottet" (The Lime Quarry). 2 700 000 SEK

61 Per Ekström, French landscape. 45 000 SEK

62 Olof Hermelin, Landscape with figures. 60 000 SEK

63 Olof Hermelin, The Medieval Manor Glimmingehus. Unsold

64 Olof Hermelin, Spring landscape with figures. 36 000 SEK

65 Per Ekström, French landscape with setting sun. 23 000 SEK

66 Victor Forssell, "Ryttare i höstlandskap" (Horseman in autumn landscape). Unsold

67 Oscar Törnå, From Medevi. 75 000 SEK

68 Arvid Mauritz Lindström, Lakeside landscape in autumn. 42 000 SEK

69 Johan Krouthén, Autumn landscape with bridge over stream. 48 000 SEK

70 Nils Kreuger, "Gammalt hus i Katarina" (Old house in Katarina). Unsold

71 Prins Eugen, "Saltsjökvarn, vårafton 1907" (Saltsjö Mill, spring 1907). Unsold

72 Prins Eugen, "Norrmälarstrand". Unsold

73 Nils Kreuger, "Kruthuset" (Borgholm) (The gunpowder storage, Borgholm). 180 000 SEK

74 Eugène Jansson, "Högsommarnatt" (High summer night, view over Årstaviken). 260 000 SEK

75 Carl Fredrik Hill, Landscape with trees and waterfall. 62 000 SEK

77 Carl Fredrik Hill, "Exotisk vegetation" (Exotic vegetation). 14 000 SEK

78 Carl Fredrik Hill, Tree by watercourse. 28 000 SEK

79 Carl Fredrik Hill, Landscape with solitary tree. 15 000 SEK

80 Carl Fredrik Hill, Temple with bulls. 15 000 SEK

81 Carl Fredrik Hill, Landscape with waterfall and fruit trees in bloom. 220 000 SEK

82 Carl Fredrik Hill, "Skogsbacke" (Wooded hillside). 3 000 000 SEK

83 Helmer Osslund, "Kvikkjokk". 160 000 SEK

84 Helmer Osslund, "Nipor i kvällssol" (Swedish river landscape). Unsold

85 Helmer Osslund, "Sommarnatt (Ådalsliden)" (Summer night, Ådalsliden). 37 000 SEK

86 Helmer Osslund, Spring. 21 000 SEK

87 Helmer Osslund, Turbulent river. Unsold

88 Bruno Liljefors, Cat. Unsold

89 Hjalmar Sandberg, Street scene from Vichy. 42 000 SEK

90 Julia Beck, Forest glade with fence. Unsold
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91 Nils Forsberg, Pedestrians, Rue Gabrielle, Montmartre. 92 000 SEK

94 Carl Fredrik Hill, "Grustag med hjulspår" (Gravel Pit with Wheel Tracks). 3 000 000 SEK

95 Bruno Liljefors, Black grouse. Unsold

96 Bruno Liljefors, Fox stalking Mallards. 130 000 SEK

97 Ivan Aguéli, "Spanskt landskap" (Spanish landscape). Unsold

98 Anders Zorn, Mrs Weguelin with son. Unsold

99 Nils Kreuger, Horses on Öland. 15 000 SEK

100 Anna Palm de Rosa, View over Högklint from Kopparsvik, Gotland. Unsold

101 Herman Lindqvist, View over Kruttornet and Fiskarporten, Visby. 8 000 SEK

102 Oskar Bergman, Coastal landscape from Sandhamn. 25 000 SEK

103 Anshelm Schultzberg, "Torsgatan i Stockholm" (Torsgatan in Stockholm). Unsold

104 Per Ekström, Sunset. 27 000 SEK

106 Per Ekström, Sunset at Öland. 25 000 SEK

107 Anders Zorn, "Morakulla" (Girl from Mora). 960 000 SEK

108 Anton Genberg, Summer landscape from Duved. 27 000 SEK

109 Alfred Thörne, Brefven's works. 12 500 SEK

110 Oscar Törnå, Autumn landscape from Germany. 6 500 SEK

111 Oscar Törnå, "Landskap med kor, Grez" (Landscape with cows, Grez). 15 000 SEK

112 Carl Fredrik Hill, Forest glade with birch trees. Unsold

113 Ida von Schulzenheim, Braque du Bourbonnais et Lèvier Anglais. 28 000 SEK

114 Allan Österlind, Girl in sailor blouse. Unsold

115 Emma Toll, Still life with violets. Unsold

116 Alfred Wahlberg, Forest landscape. 3 800 SEK

117 August Malmström, "Polisen kommer" (Watch out, the police is on it's way). 36 000 SEK

118 August Malmström, "Grönska vid en gärdesgård" (Verdure by fence). 62 000 SEK

119 Ernst Josephson, Man in 16th century costume. Unsold

120 Carl Fredrik Hill, Antikiserande figurkomposition. Unsold

121 Johan Krouthén, Summer landscape with hens. 30 000 SEK

122 Johan Krouthén, Landscape with fruit trees. 47 000 SEK

123 Ernst Josephson, Italian youth by volcano. 56 000 SEK
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124 Ernst Josephson, Allegorical scene with man, rose and lyre. 11 000 SEK

125 Anders Zorn, "Selfportrait with inscription 1904". 14 500 SEK

126 Anders Zorn, "The cousins". Unsold

127 Anders Zorn, "Dalarö". 13 500 SEK

128 Anders Zorn, "Bust". 8 500 SEK

129 Anders Zorn, "Three sisters". 16 500 SEK

130 Anders Zorn, "The new maid". 16 500 SEK

131 Anders Zorn, "Elin". 7 600 SEK

132 Anders Zorn, "The hair-ribbon". 13 000 SEK

133 Anders Zorn, "Cabin". 23 000 SEK

134 Anders Zorn, "Selfportrait 1916". 12 000 SEK

135 Anders Zorn, "Mr. and Mrs. Atherton Curtis". 6 000 SEK

136 Anders Zorn, "Sappo". 14 000 SEK

137 John Bauer, "Troll". Unsold

138 Helene Schjerfbeck, "Sidenskon". 120 000 SEK

139 Helene Schjerfbeck, "Bilderboken". 42 000 SEK

140 Helene Schjerfbeck, "Konvalescenten". 100 000 SEK

141 Henri de Toulouse-Lautrec, "Le bon graveur (Adolphe Albert)". Unsold

142 Axel Petersson Döderhultarn, "Lektor Victor Hjalmar Beronius". 165 000 SEK

143 Axel Petersson Döderhultarn, Standing accordionist. 17 500 SEK

144 Axel Petersson Döderhultarn, "Fingerkrok". 17 500 SEK

145 Axel Petersson Döderhultarn, Cows. Unsold

146 Axel Petersson Döderhultarn, "Beväringsmönstring". 40 000 SEK

147 Axel Petersson Döderhultarn, "Prosten Arbman". 18 000 SEK

148 Axel Petersson Döderhultarn, Bridal couple. 15 000 SEK

149 Axel Petersson Döderhultarn, "Hos fotografen" (At the photographer) (4). Unsold

150 Carl Milles, Seated lady. 25 000 SEK

151 Carl Milles, "Kampen för tillvaron" (The Struggle For Existence). 20 000 SEK

152 Carl Milles, "Vattenbärerska" (Girl with waterbucket). 36 000 SEK

153 Carl Milles, "Carl Wilhelm Scheele". 28 000 SEK
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154 Carl Milles, "Vingarna". 100 000 SEK

155 Carl Milles, "Europa och tjuren" (Europa and the bull). 56 000 SEK

156 Carl Milles, Naiad and dolphin. 1 000 000 SEK

157 Ruth Milles, "Bukett Lisa" (Bouquet Lisa). 9 500 SEK

158 Ruth Milles, Dutch girl holding flowers. 11 500 SEK

159 Christian Eriksson, "Elof". 21 000 SEK

160 Christian Eriksson, "Sittande lapp" (= Sitting laplander). 12 500 SEK

161 Tore Strindberg, "Klagande Orfeus" (= Orpheus complaining). 9 000 SEK

162 Theodor Lundberg, "Vågen och stranden" (The Wave and the Beach). 41 000 SEK

163 Nils Möllerberg, "Flicka som kammar sig" (Girl combing her hair). 62 000 SEK

164 Nils Möllerberg, "Kvinna med draperi" (Woman with drapery). 31 000 SEK

165 Carl Eldh, "Sittande nymf" (Seated nymph). Unsold

166 Kent Ullberg, "Eagles point". 27 000 SEK

167 Arvid Knöppel, Buffalo. 19 000 SEK

168 Jussi Mäntynen, "Excelsior". 56 000 SEK

169 Jussi Mäntynen, "Ungt brushuvud". 28 000 SEK

170 Jussi Mäntynen, "Det är åter vår" (It's spring again). Unsold

171 Jussi Mäntynen, Lynx. 25 000 SEK

172 Anders Sandström, Owl. Unsold

173 Anders Sandström, Bear cub. 36 000 SEK

174 Raymond Leon Rivoire, Woman and dog. 64 000 SEK

175 Louis Ernest Barrias, Nude on cliff with anchor. 19 500 SEK

176 Frederick William MacMonnies, Bacchante and infant faun. 15 000 SEK

177 Rudolf Maison, Morning ablutions. 15 000 SEK

178 Johann Hirt, "Hagen". Unsold

179 John Willis Good, A tired hunter. 22 000 SEK

180 Artur Hoffmann, Young boy and a reindeer. Unsold

181 Thorwald Alef, Madam Isenberger, russian dancer. 7 000 SEK

182 Hiram Powers, "Proserpine". 490 000 SEK

183 Carl Holsoe, Interior with samovar. 75 000 SEK
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185 Carl Thomsen, CARL THOMSEN,  Signed C. Th. and dated -88. oil on canvas. Unsold

187 Peder Mork Mönsted, Summer evening. 35 000 SEK

188 Peder Severin Krøyer, By the sea. 42 000 SEK

189 Michael Ancher, Women cleaning fishes. 21 000 SEK

190 Michael Ancher, At the bridge. Unsold

191 Frits Thaulow, "Clair de lune" or "Måneskinn" (Moonlight). Unsold

192 Frits Thaulow, Winter Landscape With Stream. 400 000 SEK

193 Hans Andreas Dahl, A young girl by a fjord. 84 000 SEK

194 Hans Dahl, By the fjord. 86 000 SEK

195 Hans Dahl, A young girl in a fjordlandscape. 74 000 SEK

197 Axel Ender, Conversation by the door. 50 000 SEK

198 Helene Schjerfbeck, "Landskap med björkar" (Landscape with birch). 60 000 SEK

199 Albert Edelfelt, Parisian Lady in Peignoir. 500 000 SEK

200 Wassily Kandinsky, "Mildes rosa". 1 400 000 SEK

201 Julius Le Blanc Stewart, Woman with red scarf and white headdress. Unsold

202 Sophie Anderson, Rosy morning. 44 000 SEK

203 Edwin Harris, Young woman peeling apples. 38 000 SEK

204 Paul Wagner, "Trost in Leid" (consulation). 94 000 SEK

205 Stanhope A. Forbes, "The Quayside, Newlyn, 1907". 280 000 SEK

206 Louis Douzette, Landscape with a sunset. 30 000 SEK

207 Thomas Sidney Cooper, "A passing shower - sheep in the meadows". 50 000 SEK

208 Ilja Jefimovitj Repin, Portrait of Mrs Beatrice Levi. Unsold

210 Robert Henry Roe, "The highland breakfast". 8 000 SEK

211 Joseph Noêl Paton, "Dionysus and sea nymphs". 30 000 SEK

212 PETER GRAHAM, olja på duk, Signerad P. Graham. Unsold

213 Hermann Eschke, Shipwreck by the coast. 46 000 SEK

214 Charles Zacharie Landelle, Young woman in a landscape. 50 000 SEK

215 Gaston la Touche, Shepherdess. Unsold

216 Josef Pankiewicz, "Ponte Rialto". 105 000 SEK

217 CARL FREDRIK AAGAARD, olja på duk. Signerad C.F. Aagaard. Unsold
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218 Johan Nils Asplind Attributed to, Harbour scene with Swedish ship. 27 000 SEK

219 Nils (Niclas) Hagelberg, Portrait of a lady. 10 000 SEK

220 Jonas Forsslund, "Sophia Charlotta Reutercrona" (1770-1842). 26 000 SEK

222 Georg Engelhard Schröder, King Fredrik I (1676-1751). Unsold

223 Johan Pasch Attributed to, Motif with hound. Motif with swan. 44 000 SEK

224 Composition with urn, bird and garland of flowers. 22 000 SEK

225 David Klöcker Ehrenstrahl In the manner of the artist, "Konung Karl XI till häst" (King Karl
XI ahorse).

110 000 SEK

226 Johan Philip Korn, Landscape with figures. 25 000 SEK

227 Johan Philip Korn Tillskriven, Insjölandskap med figurstaffage. 8 000 SEK

228 Composition with antique objects. 32 000 SEK

229 Johan Nils Asplind Attributed to, Southern port with figures. 32 000 SEK

230 Lorens Pasch d y, "Konung Gustaf II Adolf" (King Gustav II Adolf). 40 000 SEK

231 Alexander Roslin Circle of, Gentleman in justa corp and lace cravat. 145 000 SEK

233 Alexander Roslin, "Cosme De Beaupoil, markis de S:t Aulaire" (1741-1822). 220 000 SEK

234 Alexander Roslin, "Grevinnan de Bavière-Grosberg". 1 000 000 SEK

235 Pehr Hilleström, ”Ett fruent: läser vid ljus och ett annat står och förmanar henne” (Two
woman, one reading by the light).

Unsold

236 Louis Masreliez Attributed to, Composition with Apollo (Le lever du Soleil). 30 000 SEK

237 Jonas Åkerström, Mythological scene. 20 000 SEK

238 Pehr Hilleström, "Karl Gustafs giftermålsavtal med Drottning Kristina" (Kind Karl Gustaf ). Unsold

239 Pehr Hilleström, "Hönsmatning i landskap" (= Chicken feed in landscape). Unsold

240 Carl Fredrik von Breda, "Carl Dreijer" (1770-1802). 180 000 SEK

241 Motif with falcons and spotting scopes. 28 000 SEK

242 Lars Henning Boman, Still life with fruit and nuts. 19 000 SEK

243 Henrik Theodor Lundh, Still life with birds and rabbit. 46 000 SEK

244 Marcus Larsson, Romantic landscape with waterfall. 105 000 SEK

245 Johan Gustaf Sandberg, Christ in Gethsemane. 14 500 SEK

246 Johan Gustaf Sandberg, Girl by light. 30 000 SEK

247 Marcus Larsson, Paddle boat on sea. 80 000 SEK

248 Joseph Magnus Stäck, Forest landscape with woman collecting wood. 32 000 SEK

Results Autumn Classic Sale 565

8/598/598/598/598/598/598/59Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

8/598/598/598/598/598/598/598/598/598/598/598/598/598/598/598/598/598/598/598/598/598/598/598/598/598/598/598/598/598/598/598/598/598/598/598/598/598/598/598/598/598/598/598/598/598/598/598/598/598/598/598/59



No. Item Hammer price

249 Edvard Bergh, Sunset over the bay. Unsold

250 Edvard Bergh, Forest landscape. 4 400 SEK

251 Carl Johan Fahlcrantz, Ruins at Stegeborg. Unsold

252 Bengt Nordenberg, Playing cards. 40 000 SEK

253 Ferdinand Fagerlin, Mother and child. 16 000 SEK

254 Johan Fredrik Höckert, "En scen från Lappmarken". 20 000 SEK

255 Gustaf Wilhelm Palm, Motif from Norway. 30 000 SEK

256 Gustaf Wilhelm Palm, Vue af Bie. 38 000 SEK

257 Uno Troili, Boy with dog, motif from the Roman countryside. Unsold

258 Per Wickenberg, Landscape with resting cows. 9 000 SEK

259 Alexander Lauréus, Fellowship by the campfire. 12 000 SEK

260 Carl Abraham Rothstén, View agaist Läckö Castle. 12 000 SEK

261 Ambrogio Borgognone, Sankt Sebastianus. 180 000 SEK

262 Madonna with child. 42 000 SEK

263 Landscape with figures. 26 000 SEK

264 Peter Paul Rubens His studio, The holy family under an apple tree. 600 000 SEK

266 Flemish school. Parqueted panel. Unsold

267 Manuel Caro, "Vale ò valde Decôra". 20 000 SEK

268 Ciro Ferri Attributed to, Pax and Justitia. Unsold

269 Pietro da Cortona After, The Abduction. 40 000 SEK

270 Andrea Vaccaro Follower of, Annunciation. 16 500 SEK

271 The Holy Family. Unsold

272 Caritas, Allegory of Love. 19 000 SEK

273 Annibale Carracci Follower of, The holy family. 72 000 SEK

274 Jan Sanders van Hemessen Circle of, Caritas, Allegory over love. 40 000 SEK

275 Abraham Storck Circle of, Marine with Dutch flagged vessels. 42 000 SEK

276 William Anderson Attributed to, Ships. 25 000 SEK

277 Melchior de Hondecoeter Follower of, Hawk attacking a hen family. 70 000 SEK

279 Jacob Matthias Weyer, Battle between Turks and Christians. 95 000 SEK

280 Adam Pynacker In the manner of the artist, Bull baiting. Unsold
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281 Philips Wouwerman Circle of, PHILIPS WOUWERMAN. (Circle of) Bears signature. Oil on
panel.

Unsold

283 Jan Frans van Bredael Circle of, Landscape with river and figures. 30 000 SEK

285 Gillis van Tilburg II, Tavern interior with a feasting party. Unsold

286 Still life with flowers. Unsold

287 Still life with birds and flowers. 33 000 SEK

288 Nicolaes van Veerendael Follower of, Still life with flowers. Unsold

289 Maria van Oosterwyck, Still life with flowers, insects and lizzard. 176 000 SEK

290 Pieter van Schaeyenborgh, Still life with fish and shellfish. Unsold

291 Giuseppe Recco Circle of, GIUSEPPE RECCO (Circle of) Relined canvas. Unsold

292 Gottfried von Wedig In the manner of the artist, Still life with meat, fruit and vegetables. 20 000 SEK

293 Adriaen de Gryeff, Still life with hen, vegetables and dog. 30 000 SEK

295 Antonio Canal (Canaletto) Circle of, The Molo from the Bacino di San Marco. 160 000 SEK

296 Jan Davidsz. de Heem Follower of, Still life with roses, sherries, goblets and cups. 41 000 SEK

297 Pieter Casteels III In the manner of the artist, Still life with flowers. Unsold

298 Jan Weenix, Fox in the chicken farm. Unsold

299 Marco Ricci Attributed to, Coastal landscape. Unsold

300 Isaac van Ostade In the manner of the artist, ISAAC VAN OSTADE (His art).Outside the
inn.

Unsold

301 Jan Havicksz. Steen Circle of, Musicians having a feast. 17 000 SEK

302 Cornelis Verdonck, An extensive river landscape with figures. Unsold

303 The sacrifice of Abraham. 12 000 SEK

304 Johann Jakob II Dorner, Landscape by a lake. Unsold

306 Justus Juncker, In the kitchen. Unsold

307 Scene with Moses. Unsold

308 Jan Josef Horemans Circle of, Card playing company at the inn. Unsold

309 Jan Griffier Circle of, Landscape with figures. 36 000 SEK

310 Abraham Teniers Follower of, Apes playing cards. 265 000 SEK

311 Jacob Adriaensz Bellevois Circle of, Sailing ships. 30 000 SEK

312 Lucas de Wael Circle of, Port with figures. 9 000 SEK

313 Herman van Swanefelt Circle of, Landscape with resting figure. Unsold
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314 Marco Ricci In the manner of the artist, Landscape with ruins. 20 000 SEK

315 Gennaro Mascacotta Greco Circle of, Italian landscape with ruins. 21 000 SEK

316 The Cat Orchestra. 70 000 SEK

317 Jacob Jordaens Circle of, Baccanal. 62 000 SEK

318 Karel Skreta Circle of, KAREL SKRETA, circle of, oil on canvas, not signed. Unsold

319 Angelica Kauffman Circle of, Angelica and Bedoro. 18 000 SEK

320 Herman Frederick Carel ten Kate, Family idyll. Unsold

322 Adrianus Eversen, City scene with figures. Unsold

323 Music. Unsold

324 Caspar Netscher Circle of, Man with baton. 29 000 SEK

325 Lady with servant. Unsold

326 Antonis van Dyck Follower of, Carl I of England on horse. 24 000 SEK

327 Francis Wheatley Circle of, The nap. 12 000 SEK

328 Jean-Marc Nattier Circle of, Allegory over water. 120 000 SEK

329 Martin Mijtens d.y (van Meytens) Circle of, "Josef II av Österrike" (Josef II of Austria). Unsold

330 Rembrandt Harmensz van Rijn Follower of, Man in oriental clothing. Unsold

331 Nicolaes Maes Follower of, Boy in a classical landscape. Unsold

332 Andrea Appiani, "Napoleon Bonaparte" (1769-1821). 22 000 SEK

333 Francesco Trevisani Attributed to, Portrait of an Cardinal. Unsold

334 Egbert van Heemskerk, Fishmarket. Unsold

335 Giovanni Migliara Attributed to, A Capriccio with a Reminiscence of the Scuola di San
Marco.

Unsold

337 Andreas von Behn Attributed to, "Hovstallmästare Gustaf Hård af Segerstad"(1654-1714)
(The Crown equerry Gustaf Hård af Segerstad).

66 000 SEK

338 Jörger von Tollet, "Drottning Kristina" (Queen Kristina). Unsold

339 Jonas Åkerström, Mythological figure and animal composition. 9 000 SEK

340 Jonas Åkerström Attributed to, Figure painting. 7 500 SEK

341 Jonas Åkerström, "La vérité conduite par le teins.....". 7 500 SEK

342 Joseph de Saint-Michel, Noble man in blue justa corps. 21 000 SEK

343 Jonas Åkerström Attributed to, Antique figure composition. 5 000 SEK

344 Jonas Åkerström, Figure composition with angel and man. 7 000 SEK
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345 Louis Masreliez Attributed to, Allegorical scene, woman offering gifts to the goddess. 1 800 SEK

346 Alexander Roslin Attributed to, Self portrait. Unsold

347 Carl Petter Hilleström, View over Brunnsviken in the Haga park. 25 000 SEK

348 Trompe l'oeil with scissors, knife, quill and news paper. 44 000 SEK

349 Elias Martin, Landscape with figures by the lake. 21 000 SEK

350 Johan Fredrik Martin, "Stockholm ifrån södra sidan". 25 000 SEK

351 Erik Dahlbergh, "Bråvalla hed" (Bråvalla heath). Unsold

352 Johan Tobias Sergel, "Drottning Hedvig Elisabeth Charlotta" (1759-1818) (Queen Hedvig
Elisabeth Charlotta).

150 000 SEK

353 Johan Tobias Sergel, "Kristoffer Sergell" (1693-1773). 56 000 SEK

354 Johan Tobias Sergel, "Mamsell M: med präst krage och Claës med sabel"
(Mademoiselle M with daisies and Claes with sabre).

Unsold

355 Johan Tobias Sergel, Gallodier give out keys to the cellar to the thirsty guests. 160 000 SEK

356 "Vedute di Napoli". 16 000 SEK

357 Niclas Lafrensen d.y., "Les hasards heureux de l'escarpolette". Unsold

359 Domenico Bossi, Gentleman in uniform. 40 000 SEK

360 Anders Gustaf Andersson, Male portrait. 3 400 SEK

361 Jacob Axel Gillberg, "Carl Stellan Mörner af Morlanda" (1761-1834). 3 000 SEK

362 Louis Francois Aubry, Portrait of unknown lady. 3 000 SEK

363 Karl Gustaf Klingstedt, Venus and Cupid. 7 500 SEK

364 Man in Russian uniform. 12 000 SEK

365 Peter Adolf Hall, Woman with garland of flowers. 14 500 SEK

366 Karl Gustaf Klingstedt, Pastoral idyll. 4 500 SEK

367 Fanny Hjelm, Female portrait. 1 600 SEK

368 Andrew Plimer In the manner of the artist, ANDREW PLIMER. IN THE MANNER.
Miniature. Gouache on bone, oval. Sign Plimer.

Unsold

370 Nicolas Béatrizet, "The sacrifice of Iphigenia". Unsold

371 Rembrandt Harmensz van Rijn, "Beggar man and woman conversing". 26 000 SEK

372 Rembrandt Harmensz van Rijn, "Jan Uytenbogaert, the goldweigher". 15 000 SEK

373 Rembrandt Harmensz van Rijn, "The card player". 8 000 SEK

374 Rembrandt Harmensz van Rijn, "Christ and the woman of Samaria". 8 500 SEK
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376 Nicolaes Visscher, "Novissima Totius Terrarum Orbis Tabula, Auctore Nicolao Visscher". 15 000 SEK

377 ROYAL BINDINGS, red morocco, 46 calenders 1783-1817, 43 with (duchess)  queen
Hedvig Elisabeth Charlottas monogram.

64 000 SEK

378 Erik Dahlbergh, SUECIA ANTIQUA ET HODIERNA. 1-3. 16 000 SEK

379 Jöran Andersson Nordberg, LEBEN CARL DES ZWÖLFTEN, KÖNIGS IN SCHWEDEN,
MIT MÜNZEN UND KUPFERN. 1-3.

4 000 SEK

380 Elias Magnus Fries, Swedish mushrooms. 6 000 SEK

382 John & Josiah Boydell (publ), A COLLECTION OF PRINTS, FROM PICTURES PAINTED
FOR THE PURPOSE OF ILLUSTRATING THE DRAMATIC WORKS OF SHAKSPEARE, BY
THE A.

17 500 SEK

383 A Gustavian late 18th Century cupboard by G. Iwersson, not signed. 190 000 SEK

384 A Gustavian late 18th Century secretaire attributed to Niklas Korp. Unsold

385 A late Gustavian secretaire by E. N. Lindström. 26 000 SEK

386 A late Gustavian late 18th Century secretaire. 20 000 SEK

387 A late Gustavian late 18th Century secretaire. 32 000 SEK

388 A Swedish Empire 19th Century mahogny cabinet. 20 000 SEK

389 A Swedish late Baroque 18th Century commode. 43 000 SEK

390 A Swedish late Baroque 18th Century commode, signed by  J. H. Fürloh. 35 000 SEK

391 A Swedish Rococo 18th Century commode. 36 000 SEK

392 A Swedish Rococo 18th Century commode. Unsold

393 A Swedish Royal Rococo commode by G. Foltiern. Unsold

394 A Swedish Rococo 18th Century commode. 48 000 SEK

395 A Swedish Rococo 18th Century commode by M. Engström. Unsold

396 A Swedish Rococo 18th Century commode. 28 000 SEK

397 A Swedish Rococo 18th Century corner commode. 28 000 SEK

398 A Gustavian 18th Century commode by G. Foltiern. 70 000 SEK

399 A Gustavian commode by Gustaf Foltiern 1786. Unsold

400 A Gustavian late 18th Century commode by G. Foltiern, not signed. 86 000 SEK

401 A Gustavian late 18th Century commode by G. Foltiern, not signed. 58 000 SEK

402 A Gustavian late 18th Century commode by Fredrich Iwersson, not signed. 215 000 SEK

403 A Gustavian late 18th Century commode signed by J. Hultsten. Unsold

404 A Gustavian 18th Century commode attributed to J. Hultsten. Unsold
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405 A late Gustavian late 18th Century commode. 52 000 SEK

406 A late Gustavian 18th Century commode. 40 000 SEK

407 A late Gustavian 18th Century commode. 30 000 SEK

408 A late Gustavian 18th Century commode, by N. Korp. 20 000 SEK

409 A Swedish Empire early 19th Century writing commode. 15 500 SEK

410 A Danish late 18th Century commode. 21 000 SEK

411 A Gustavian table signed by G Iwersson. Probably private property of Crown Prince Karl
(XIV) Johan or Oscar (I).

840 000 SEK

412 A late Gustavian late 18th Century table, probably by G. Iwersson. Unsold

413 A late Gustavian late 18th Century table by L. Lundelius. 46 000 SEK

414 A late Gustavian circa 1800 table. 21 000 SEK

415 A Swedish early 19th Century Empire table, attributed to D. Sehfbom. 22 000 SEK

416 A Gustavian table signed by Georg Haupt. Unsold

417 A Gustavian late 18th Century faiance tea table. Unsold

418 A Gustavian late 18th Century console table. 33 000 SEK

419 A Gustavian late 18th century console table. 31 000 SEK

420 A late Gustavian console table by P Ljung. Comprising a late Gustavian 18th Century
mirror.

70 000 SEK

421 A late Gustavian 18th century console table. 23 000 SEK

422 A late Gustavian early 19th Century console table. 19 500 SEK

423 A late Gustavian early 19th Century console table. 15 000 SEK

424 A Swedish Empire 19th Century console table. 28 000 SEK

425 A Swedish Empire 19th Century console table. 19 000 SEK

426 A pair of Gustavian tables signed by A. Lundelius and dated 1785. 330 000 SEK

427 A late Gustavian mahogny console table. 17 500 SEK

428 A Louis XVI 18th Century Console dessert. 36 000 SEK

429 A Louis XVI late 18th Century console dessert. 18 000 SEK

430 A Louis XVI late 18th Century console dessert. 26 000 SEK

431 A Danish Empire early 19th Century dressing table. 30 000 SEK

432 A French Empire 19th Century mahogny easel. 17 000 SEK

433 A Swedish Rococo card table probably by C. Tietze 1764. 18 500 SEK
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434 A late Empire 19th Century wine cooler. 15 000 SEK

435 An English late 18th Century wine cooler. 22 000 SEK

436 An English late 18th Century wine cooler. 14 000 SEK

438 An English dinner table, 19th Century and later. 18 000 SEK

439 A Swedish Empire 19th Century porphyry table top. Later stand. 27 000 SEK

440 A Swedish 19th century stone top table. 76 000 SEK

441 A Swedish Rococo 18th Century sofa. 37 000 SEK

442 A Gustavian sofa by E. Öhrmark. Unsold

443 A Gustavian 18th Century sofa. 54 000 SEK

444 A Swedish Baroque 18th century bed. 13 500 SEK

445 The Audience chair of the Swedish Dowager Queen Hedvig Eleonora (1636–1715) from
the Palace Drottningholm 1709.

465 000 SEK

446 A Swedish Rococo 18th Century armchair. 31 000 SEK

447 A pair of Swedish Rococo 18th Century armchairs. 35 000 SEK

448 A pair of Louis XVI late 18th Century armchairs. 100 000 SEK

449 Six Gustavian 18th Century armchairs. 135 000 SEK

451 A late Gustavian circa 1790 corner chair, probably by  E. Öhrmark och J. B. Masreliez. Unsold

452 A pair of Gustavian late 18th Century armchairs by E. Ståhl. 54 000 SEK

453 A pair of Gustavian 18th Century armchairs by J. Lindgren. 28 000 SEK

454 A pair of Gustavian late 18th Century armchairs, by E. Ståhl. 40 000 SEK

455 A pair of Gustavian late 18th Century armchairs by E. Öhrmark. 40 000 SEK

456 A pair of late Gustavian armchairs by E. Ståhl. 94 000 SEK

457 Four late Gustavian circa 1800 armchairs. 80 000 SEK

458 A pair of late Gustavian circa 1800 armchairs. 56 000 SEK

459 A pair of late Gustavian circa 1800 armchairs, by E. Ståhl. 30 000 SEK

460 A pair of late Gustavian circa 1800 armchairs, by E. Ståhl. 52 000 SEK

461 A pair of late Gustavian circa 1800 armchairs. 26 000 SEK

462 A pair of late Gustavian armchairs, by C. J. Wadström. 26 000 SEK

463 Six Swedish Rococo 18th Century chairs, by C. M. Sandberg. 54 000 SEK

464 Five Swedish Rococo 18th Century chairs. 48 000 SEK

Results Autumn Classic Sale 565

15/5915/5915/5915/5915/5915/5915/5915/5915/5915/5915/5915/5915/5915/59Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

15/5915/5915/5915/5915/5915/5915/5915/5915/5915/5915/5915/5915/5915/5915/5915/5915/5915/5915/5915/5915/5915/5915/5915/5915/5915/5915/5915/5915/5915/5915/5915/5915/5915/5915/5915/5915/5915/5915/5915/5915/5915/5915/5915/5915/59



No. Item Hammer price

465 A set of six Swedish Rococo 18th Century chairs. 50 000 SEK

466 A pair of Swedish Rococo 18th Century chairs. 23 000 SEK

467 A Louis XV 18th Century child's chair. Unsold

468 A pair of Gustavian 18th Century chairs. 11 000 SEK

469 Four Gustavian 18th Century chairs, by C. J.  Wadstöm. Comprising two later copies. 22 500 SEK

470 Six late Gustavian chairs by J. Lindgren. 20 000 SEK

471 Three Gustavian 18th Century chairs, by J. Ruste. 18 000 SEK

472 Three Gustavian 18th Century chairs. 11 000 SEK

473 Four late Gustavian circa 1800 chairs. 23 000 SEK

474 A pair of late 18th Century Gustavian stools. 16 000 SEK

475 Four Swedish Empire stools. 15 000 SEK

476 A Swedish late Baroque Burchardt Precht mirror. 125 000 SEK

477 A Swedish Rococo 18th Century mirror. 22 000 SEK

478 A Swedish Rococo 18th Century mirror. 26 000 SEK

479 A Swedish Gustavian mirror by Lago Lundén 1789. 36 000 SEK

480 A Gustavian mirror by J. Åkerblad. 36 000 SEK

481 A Gustavian mirror by N. Meunier. 24 000 SEK

482 A late Gustavian 18th Century mirror. 16 500 SEK

483 A Gustavian mirror, Stockholm dated 1780. 25 000 SEK

484 A Swedish Transition 1770's mirror. 46 000 SEK

485 A late Gustavian late 18th Century mirror. 28 000 SEK

486 A late Gustavian late 18th Century mirror. 23 000 SEK

487 A pair of late Baroque circa 1720 argent haché girandole mirrors, Burchard Precht's
workshop.

330 000 SEK

488 A pair of Gustavian two-light girandole mirrors by N. Meunier 1779. 115 000 SEK

489 A pair of Gustavian 1780's one-light girandole mirrors by C. G. Fyrwald. 72 000 SEK

490 A pair of Italien 18th/19th Century one-light girandole mirrors. Unsold

491 A pair of Louis XV 18th Century Chinoiserie gilt bronze two-light wall-lights. 72 000 SEK

492 A pair of Empire early 19th Century three-light wall-lights. 38 000 SEK

493 A pair of Neo-Gothic mid 19th Century four-light wall-lights. 12 000 SEK
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494 A Gustavian-style 19th/20th Century six-light chandelier. 120 000 SEK

495 A Rococo 18th Century eight-light chandelier. 105 000 SEK

496 A late Gustavian circa 1800 seven-light chandelier, signed by C. H. Brolin. Unsold

497 A late Gustavian circa 1800 seven-light "Montgolfier" chandelier. 58 000 SEK

498 A late Gustavian early 19th Century seven-light chandelier. 46 000 SEK

499 A late Gustavian circa 1800 three-light chandelier. 25 000 SEK

500 A Swedish Empire 1820/30's sixteen-light chandelier. 82 000 SEK

501 A Swedish Empire 1820/30's nine-light chandelier. 18 000 SEK

502 A Swedish Empire 1820/30's seven-light chandelier. 17 000 SEK

503 An Empire early 19th century gilt bronze eight-light hanging lamp. 24 000 SEK

504 A late Gustavian early 19th Century one-light hanging lamp. Unsold

505 A North European early 19th Century one-light hanging lamp. Unsold

506 A French/Middle Europe 19th Century one-light hanging lamp. 17 000 SEK

507 A pair of Gustavian late 18th Century two-light girandoles. 16 000 SEK

508 A pair of Louis XVI 18th century gilt and patinated bronze and marble three-light
candelabra.

Unsold

509 A pair of French Empire early 19th Century five-light candelabra. 125 000 SEK

510 A pair of French Empire early 19th century three-light candelabra. 19 500 SEK

511 A pair of French Empire 19th century five-light candelabra. 22 000 SEK

512 A pair of French Empire 19th century four-light candelabra. 18 000 SEK

513 A Louis XVI-style 19th Century lampe à bouillotte . 11 500 SEK

514 A pair of French circa 1800 gilt bronze and porcelain table lamps. 15 000 SEK

515 A French late 19th Century table lamp stamped "Picard". 25 000 SEK

516 A pair of Baroque 18th Century altar candlesticks. 8 000 SEK

517 A pair of Rococo pewter candlesticks by Gudmund Östling (1762-1790). 35 000 SEK

518 A pair of late Gustavian late 18th Century candlesticks/cassolettes. 20 000 SEK

519 A pair of Louis XVI late 18th Century candlesticks. 25 000 SEK

521 A pair of French Empire early 19th Century candlesticks. 21 000 SEK

522 A pair of French Empire early 19th Century candlesticks. 15 000 SEK

523 A pair of French Empire early 19th Century candlesticks. 18 500 SEK
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524 A pair of French Empire early 19th Century candlesticks. 21 000 SEK

525 A pair of French late Empire first half 19th Century candlesticks. 12 000 SEK

526 A pair of French Empire early 19th Century candlesticks. 10 000 SEK

527 A pair of French Empire early 19th Century candlesticks. 3 600 SEK

528 A pair of French Empire early 19th Century candlesticks. 5 000 SEK

529 A Swedish 18th Century long case clock by P. Ernst. 37 000 SEK

530 A Louis XVI 1770/80's clock by André Hessén, 1782-87 watchmaker to the  French
king's brother, Monsieur (Louis XVIII).

34 000 SEK

531 A Swedish Rococco 18th Century wall clock by J. Hovenschiöld. Unsold

532 A Swedish Rococo 18th century wall clock by E. P Öhman. Unsold

533 A Swedish Rococo 18th Century wall clock by J. Nyberg. 20 000 SEK

534 A Gustavian 18th Century wall clock by J. Hovensköld. 12 500 SEK

535 A Swedish Empire wall clock by J. Cederlund. 16 000 SEK

536 A Swedish late 18th Century Transition bracket clock. 29 000 SEK

537 A Louis XVI 18th Century mantel clock with the family Golitsyn's arms and the Polish
Order of the White Eagle.

225 000 SEK

538 A French Louis XVI late 18th Century mantel clock by M. F. Piolaine. 18 000 SEK

539 A Louis XVI late 18th Century mantel clock, by Pierre Michel Barancourt. 25 000 SEK

540 A Louis XVI late 18th century gilt bronze and marble mantel clock. Unsold

541 A Louis XVI late 18th Century mantel clock. Unsold

542 A French circa 1800 mantel clock. 10 500 SEK

543 A Belgian Empire early 19th Century mantel clock. 18 000 SEK

544 A French late Empire 19th Century mantel clock. 20 000 SEK

545 A late Gustavian early 19th Century mantel clock by Carlsson in Stockholm. 62 000 SEK

546 A French Empire early 19th Century gilt bronze mantel clock "Oath of the Horatii". 85 000 SEK

547 A Swedish Empire early 19th Century mantel clock. 24 000 SEK

548 A French Empire gilt bronze mantel clock by L Grognot. 16 000 SEK

549 A French Empire early 19th Century mantel clock. 20 000 SEK

550 A French Empire early 19th century gilt bronze mantel clock. 35 000 SEK

551 A French Empire early 19th Century mantel clock. 10 500 SEK

552 A late Gustavian porphyry imitation and gilt wood mantel clock by W. Pauli. 7 500 SEK
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553 A Louis XVI 18th Century miniature table clock, dial marked "LE ROY A PARIS". 10 000 SEK

554 A late Gustavian mantel clock by P. H. Beurling. 29 000 SEK

555 A Louis XVI-style late 19th Century gilt bronze mantel clock. Unsold

556 A French late 19th Century mantel clock. 19 000 SEK

557 A French 18th century lantern clock. 15 000 SEK

558 A circa 1900 two-day marine chronometer marked H. R. Ekegren and Conrad Wiegand. 33 000 SEK

559 A pair of Rare Swedish Terrestial and Celestial Globes by Anders Åkerman 1762. 380 000 SEK

560 A near pair of Swedish Empire circa 1830 large porphyry urns. Unsold

561 A Swedish Empire 19th Century porphyry and gilt bronze urn. 34 000 SEK

562 A Swedish first half 19th Century porphyry tazza. Unsold

563 A Swedish first half 19th Century porphyry urn. 75 000 SEK

564 A pair of late Gustavian circa 1800 porphyry and gilt bronze candlesticks. 19 000 SEK

565 Two matched late Gustavian circa 1800 porphyry and bronze candlesticks. 12 000 SEK

566 A Swedish Empire 19th Century porphyry butter box. 16 500 SEK

567 A Swedish Empire 19th Century porphyry butter box. 18 000 SEK

568 A Swedish Empire 19th Century porphyry butter box. 17 500 SEK

569 A Swedish porphyry early 19th Century paper weight. 2 700 SEK

570 A pair of Swedish Empire 19th century porphyry salts. 6 100 SEK

571 A Swedish Empire plaster bust representing King Karl XIV Johan. Unsold

572 A Swedish pewter salt by Carl Fredrik Fast, Mariestad (1768-1783). 12 000 SEK

573 Six Baroque 18th Century knives. Unsold

574 A Louis XV 1740's silvered brass/argent haché tureen with cover stamped with C
couronné.

35 000 SEK

575 A French Empire early 19th Century dinner table plateau. 50 000 SEK

576 An Empire-style late 19th Century dinner table plateau. 42 000 SEK

577 A Empire early 19th Century Center Piece. 30 000 SEK

578 A pair of Empire early 19th century gilt bronze and glas centre pieces, possibly Russian. 35 000 SEK

579 A pair of French Empire early 19th Century gilt bronze tazzas. 24 000 SEK

580 A pair of Louis XVI 18th Century bronze chenets. 16 000 SEK

581 A pair of Louis XVI-style 19th Century chenets. 21 000 SEK
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582 A pair of French Empire early 19th century bronzes for curtain rod. 7 500 SEK

583 A Swedish Rococo 18th century miniature commode signed by G. Foltiern. 10 500 SEK

584 A Swedish Empire table mirror, 19th Century. Unsold

585 An ornamental horn, possibly Dieppe, late 19th Century. Unsold

586 A Swedish ornamental shield, probably by Hjalmar Norrström, Eskilstuna late 19th
Century.

15 500 SEK

587 A Swedish late Gustavian tray. 10 500 SEK

588 A 19th Century sheet tray. 5 500 SEK

589 The drum major's rod, by Pehr Swan Anderson, Alingsås 1784. 21 000 SEK

590 A Swedish Baroque 1630/40's sandstone bust. 36 000 SEK

591 A torso, after the Antique, representing Aphrodite Anadyomene. Probably 19/20th
Century.

100 000 SEK

592 A bronze cat statuette, Egypt, possibly 22-30 Dynasty, 945-332 BC. Unsold

593 An Italian 19th Century bronze sculpture. 12 500 SEK

593A A Russian 18/19th Century miniature bureau. 40 000 SEK

594 ICON, Russian middle 19th Century. Tempera and gold. Panel 92x65 cm. 16 000 SEK

595 ATELJÉ BOISSONNAS ET EGGLER, fotografi, KEJSARINNAN ALEXANDRA AV
RYSSLAND. Egenhändigt sign Alix o dat 1908.

16 000 SEK

596 K.E. VON GAHN & CO, fotografi, märkt med stämpel av Kejserliga Hovfotografen. Dat
Livadia 1914.

2 000 SEK

597 ATELJÉ BOISSONNAS ET EGGLER, fotografi, KEJSAR NIKOLAJ II OCH ALEXEI,
egenhändigt sign Alexei och Nikolai, dat 1913.

34 000 SEK

598 Eight menues and one musicprogram. Decor of regimental symbols and Imperial coat of
arms, Russia 1890-1913.

8 000 SEK

599 Photo of Russian officers at Krasnoe Selo with Tsarevitch Nikolai (II). 8 100 SEK

600 A pair of Russian Empire 19th Century malachite veneered tazza. 100 000 SEK

601 Sewing casket, Russian, Tula, early 19th Century. 42 000 SEK

602 A pair of candle scissors, Russian, Tula, early 19th Century. 17 000 SEK

604 A German 'flügel glass' goblet, 17th Century. 16 000 SEK

605 A German Baroque goblet, late 17th Century. 5 500 SEK

606 A German cut glass wine goblet, 18th Century. Unsold

607 A Silesian engraved armorial sweet meat goblet, 1740's. Unsold

608 A German cut and engraved wine glass, 18th Century.. 1 200 SEK
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609 A cut and engraved German beaker, 18th Century. Unsold

610 A pair of armorial German miniature bottles, 18th Century. 3 000 SEK

611 A German wine glass, 18th Century. 3 200 SEK

612 An engraved German wine glass, 18th Century. 6 600 SEK

613 A 'Facon de Venise' goblet, 18th Century, presumably Dutch. 6 000 SEK

614 A wine glass, 18th Century, presumably Dutch. Unsold

615 An English goblet, 18th Century. 24 000 SEK

616 An English armorial wine glass goblet, 18th Century. Unsold

617 An English wine goblet, 18th Century. Unsold

618 An English engraved wine goblet, 18th Century. 2 625 SEK

619 An English wine goblet, 18th Century. 2 400 SEK

620 A set of two English wine glasses, 18th Century. 4 700 SEK

621 An engraved wine glass, 18th Century, presumably English. 2 000 SEK

622 An English engraved wine goblet, late 18th Century. 4 000 SEK

623 An engraved English wine glass, 18th Century. 4 200 SEK

624 An English wine glass, 18th Century. 2 000 SEK

625 An English wine glass, mid 18th Century. 5 500 SEK

626 An 18th Century wine glass, Swedish or English. 1 400 SEK

627 An engraved wine glass, 18th Century, presumably England. 2 800 SEK

628 An engraved wine goblet, England, early 19th Century. Unsold

629 A large engraved late baroque armorial goblet with cover, Kungsholms glasbruk, first
half of 18th Century.

28 000 SEK

630 A Swedish Kungsholm goblet with the Royal Arms of Ulrica Eleonora, 18th Century. 30 000 SEK

631 A pair of cut glas butter tureens with cover, 18th Century. Unsold

632 A Swedish bottle, 18th Century, presumably Skånska Glasbruket. 28 000 SEK

633 Two Swedish sugar casters, 18th Century. 8 000 SEK

634 A Rococo cut glass perfume bottle with stopper, 18th Century. 1 700 SEK

635 A large Swedish silver-shaped glass beaker, presumably Limmared or Kosta
manufactory.

15 500 SEK

636 A green glass bottle, presumably Limmared, circa 1800. 2 800 SEK

637 A Swedish blue glass jar with cover, Gothenburg glass manufactory, 18th Century. Unsold
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638 A set of five Champagne flutes, circa 1800. 5 500 SEK

639 A late Gustavian free-masons beaker glass, early 19th Century. 7 000 SEK

640 A Kosta ´Odelberg´ 31 pieces glass service. 14 000 SEK

641 A set of three wine glasses, presumably Norwegian, 18th Century. Unsold

642 A Norweigan Nöstetangen wine glass, 18th Century. 3 200 SEK

643 A Norweigan Nöstetangen wine glass, 18th Century. 3 200 SEK

644 A set of eight wine glasses, 18th Century, part Norweigan Nöstetangen. Unsold

645 A russian glass cup, mid 19th Century. Unsold

646 A blue glass jar with cover, 18th Century, presumably Norweigan and Hurdahl
manufactory.

Unsold

647 A blue glass tazza, 18th Century, presumably Norwegian. Unsold

648 A Russian silver gilt blue glass beaker, first half of 19th Century. 6 000 SEK

649 A Russian cut and gilded blue glass beaker, ca 1800. 4 000 SEK

650 A pair of Russian green glass vases, presumably the Imperial Glass Manufactory, St
Petersburg, 19th Century.

Unsold

651 A large enamelled red glass charger, Italy/France, ca 1800. 23 000 SEK

652 An Italian maiolica bowl, 17th Century. 2 200 SEK

653 An Italian majolica albarello, presumably Urbino, 17/18th Century. 18 500 SEK

654 A massive German faience wine cooler, 18th Century. 26 000 SEK

655 Two large faience dishes, Delft, 18th Century. 2 000 SEK

656 A pair of Dutch fainece tobacco jars, 18th Century. 6 500 SEK

657 A Swedish faience hanging soap holder, Rörstrand 1752. 6 500 SEK

658 A Swedish Rörstrand serving dish dated 19/1 (17)71. 8 000 SEK

659 A Swedish Marieberg faience chesnut basket with stand, dated 5/6 and 6/6 (17)71. 5 500 SEK

660 A Swedish Marieberg faience vase with cover, dated 30/6 (17)72. 18 500 SEK

661 A Swedish Marieberg faience vase, 18th Century. 7 500 SEK

662 A Swedish Marieberg faience jar with cover, 18th Century. 8 500 SEK

663 A Berlin dinner service, 19th Century. (73 pieces). 34 000 SEK

664 A Meissen figure of a hen with an egg, 19th Century. Unsold

665 A Meissen tray, 18th Century. 6 500 SEK

666 A ormulu mounted jar with cover, probably Meissen Marcolini ca 1800. Unsold
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667 A Vienna porcelain dish, ca 1800. 5 500 SEK

668 A dinner service, end of 18th Century. (54 pieces). Unsold

669 A set of 18  French armorial dinner plates, Lesage Fils, 19th Century. 5 000 SEK

670 A set of 12 French small dishes and a plate, Empire. 3 400 SEK

672 A set of 13 Royal Copenhagen 'Flora Danica' dinner plates, Denmark, 20th Century. Unsold

673 A set of 12 Royal Copenhagen 'Flora Danica' soup dishes, 20th Century. 20 000 SEK

674 A set of 18 Royal Copenhagen 'Flora Danica' dessert dishes, 20th Century. 29 000 SEK

675 A set of four Royal Copenhagen 'Flora Danica' serving dishes and a vegetable turen
with cover, 20th Century.

16 500 SEK

676 A set of 22 Royal Copenhagen 'Fauna Danica' dinner plates, 20th Century. 36 000 SEK

677 A set of 10 Royal Copenhagen 'Fauna Danica' plates, 20th Century. 30 000 SEK

678 A set of six Royal Copenhagen 'Fauna Danica' dinner plates, 20th Century. 18 000 SEK

679 A set of six Royal Copenhagen "Flora Danica" dishes, Denmark, 20th Century. 10 000 SEK

680 A Baltic 17th century parcel-gilt tankard, makers mark of Andreas Brackfeldt, Riga (1661-
1697).

130 000 SEK

681 A German late 17th -/ early18th century parcel-gilt plate, makers mark of Heinrich
Eickhoff, Hamburg -1698-1700.

21 000 SEK

682 A German late 17th -/early 18th century silver-gilt plate, mark of Heinrich Gottfried Anton
Hammon, Nürnberg, 1684-1723.

11 000 SEK

683 A German late 17th- /early 18th century parcel-gilt plate, unknown makers mark,
Hamburg 1698-1708.

18 000 SEK

684 A German late 16th/early 17th century silver-gilt cup, makers mark of Cornelius Erb,
Augsburg (1586-1618).

46 000 SEK

685 A German 17th century silver-gilt cup, makers mark of Stephan Gressel, Nürnberg (1602-
1634).

16 000 SEK

686 A Baltic 17th century parcel-gilt tankard, makers mark of Daniel Otto, Reval (1659-1689). 52 000 SEK

687 A Baltic 18th century parcel-gilt bowl, makers mark of Johann Christian Henck, Riga
(1750-1784/-85).

7 000 SEK

688 A German 17th century parcel-gilt tankard, makers mark of Paul Solanier, Augsburg
1689.

24 000 SEK

689 A German 18th century silver-gilt toilette-box, makers mark of Johan Martin Sratzger,
Augsburg 1763-1765.

9 000 SEK

690 A Danish 18th century silver tankard, makers mark of  Thore Sörensen, Aalborg (1704-
1732).

36 000 SEK

691 A Baltic 18th century parcel-gilt tureen, unmarked. 14 000 SEK
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692 A Swedish 18th century silver casket, makers mark of Petter Ersson Lund, Stockholm
1747.

Unsold

693 A Danish 18th century silver and wood tankard, un marked. Unsold

694 A Swedish 18th century silver coffee-pot, makers mark of Mathias Grahl, Gothenburg
1764.

100 000 SEK

695 A Swedish 18th century silver sugar-box, makers mark of Mathias Grahl, Göteborg 1764. 30 000 SEK

696 A Swedish 18th century parcel-gilt cream jug, makers mark of Lorens Stabeus,
Stockholm 1759.

Unsold

697 A Swedish 18th century parcel-gilt cream-jug, makers mark of Lars Castman, Vimmerby
1760.

12 000 SEK

698 A pair of Swedish 18th century silver sugar-bowls, makers mark of Fredrik Petersson
Ström, Stockholm 1777.

50 000 SEK

699 A Swedish 18th century parcel-gilt cream-jug, unidentified makers mark. 6 000 SEK

700 A Swedish 18th century parcel-gilt cream jug, makers mark of Peter Johan Zetterling,
Linköping 1789.

Unsold

701 A Swedish 18th century silver coffee-pot, makers mark of Lorentz Lindegren, Borås 1777. 105 000 SEK

702 A Swedish 18th century sugar-box, makers mark of Hans Lundgren, Stockholm 1770. Unsold

703 A Swedish 18th century silver sugar-box, makers mark of Nils Dahl, Linköping (1739-
1786).

Unsold

704 A Swedish 18th century parcel-gilt cream-jug, makers mark of Henrik Wittkopf d.ä.,
Stockholm 1747.

Unsold

705 A Swedish 18th century silver cream-jug, makers mark of Jonas Thomasson Ronander,
Stockholm 1774.

12 500 SEK

706 A French 18th century silver sugar-box, un identified makers mark, Grasse 1768. 21 000 SEK

707 A Swedish 18th century silver coffee-pot, makers mark of Johan Stras, Stockholm 1781. 16 000 SEK

708 A Swedish 18th century silver sugar-bowl, makers mark of Petter Eneroth, Stockholm
1784.

Unsold

709 A Swedish 18th century silver coffe-pot, makers mark of Nils Tornberg, Linköping 1791. 15 000 SEK

710 A Swedish 18th century parcel-gilt cream jug, makers mark of Gustaf Hamnqvist, Åmål
1798.

10 500 SEK

711 A Swedish 18th century parcel-gilt cream jug, makers mark of Pehr Zethelius, Stockholm
1799.

15 000 SEK

712 A Swedish 19th century silver coffee-pot, makers mark of Adolf Zethelius, Stockholm
1814.

Unsold

713 A Swedish 19th century sugar-box, makers mark of Johan Petter Grönvall, Stockholm
1825.

7 500 SEK
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714 A pair of Swedish 19th century silver sugar-bowls, makers mark of Olof Hellbom,
Stockholm 1816.

14 000 SEK

715 A Swedish 19th century silver sugar-casket, makers mark of Gustaf Möllenborg,
Stockholm 1846.

6 500 SEK

716 A Swedish 19th century silver sugar-casket, makers mark of Gustaf Möllenborg,
Stockholm 1845.

5 500 SEK

717 A pair of German mid 18th century silver candelsticks, marked IHG, probably Göttingen. 29 000 SEK

718 A pair of German 18th century silver candlesticks, makers mark of Johan Friedrich Tihm
d.ä., Stettin (1728-1785).

28 000 SEK

719 A pair of Swedish 18th century silver chamber-candlesticks, makers mark of Gustaf
Stafhell d.ä., Stockholm 1747.

50 000 SEK

720 A set of four Swedish 18th century silver candlesticks, makers mark of Jonas
Thomasson Ronander, Stockholm 1761.

1 000 000 SEK

721 A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, makers mark of Petter Eneroth,
Stockholm 1781.

36 000 SEK

722 A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, makers mark of Pehr Zethelius,
Stockholm 1783.

50 000 SEK

723 A pair of Swedish 18th century silver candelsticks, makers mark of Petter Eneroth,
Stockholm 1786.

70 000 SEK

724 A pair of Swedish 18th century silver travel candelsticks, makers mark of Johan
Fagerberg, Karlskrona 1789.

20 000 SEK

725 A pair of 18th century silver candelabra and a pair of candlesticks, makers mark of Pehr
Zethelius, Stockholm 1796.

165 000 SEK

726 A pair of Swedish 18th century silver cantlesticks, makers mark of Anders Fredrik Weise,
Stockholm 1797.

46 000 SEK

727 A set of four English 18th century silver candlesticks, makers mark of John Green & Co.,
Sheffield 1795.

Unsold

728 A pair of Swedish 19th century silver candlesticks, makers mark of Olof H. Bergström,
Uppsala 1819.

7 000 SEK

729 Two pairs of Swedish 19th century silver candlesticks, makers mark of Anders
Lundqvist, Stockholm 1834 and 1836.

18 000 SEK

731 A pair of Swedish 19th century silver canlesticks, makers mark of Gustaf Möllenborg,
Feron, Stockholm 1852.

10 000 SEK

732 A Swedish 18th century silver plate, makers mark of Isak Sauer, Stockholm 1759. 31 000 SEK

733 A Swedish 18th century silver dish, makers mark of Johan Abraham Hallard, Stockholm
1781.

26 000 SEK

734 A Swedish 18th century silver bowl, makers mark of Stephan Westerstråhle, Stockholm
1797.

38 000 SEK
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735 A pair of Swedish 18th century silver cruets, makers mark of Jonas Thomasson
Ronander, Stockholm 1755-1768.

54 000 SEK

736 Two 18th century parcel-gilt salts, one of Silwester Wohlgemut, Celle 1730-tal, and one
of ACW, Wien 1784.

12 000 SEK

737 A pair of Swedish parcel-gilt salts, makers mark of Jonas Thomasson Ronander,
Stockholm 1749 and 1755.

18 000 SEK

738 A Swedish 18th century parcel-gilt salt, makers mark of Petter Åkerblom, Marstrand
1770.

16 000 SEK

739 A pair of Swedish 18th century parcel-gilt salts, makers mark of Anders Fredrik Weise,
Stockholm 1789.

12 000 SEK

740 A Swedish 18th century silver cruet-set, makers mark of Pehr Zethelius, Stockholm 1795. 33 000 SEK

741 An English 18th century brandy-pan, makers mark of Thomas Wallis I, London 1779. 6 500 SEK

743 An English 19th century parcel-gilt cup, makers mark of Rebecca Emes och Edward
Barnard I, London 1818.

4 000 SEK

744 A Swedish 19th century parcel-gilt vegetable-dish, makers mark of Gustaf Folcker,
Stockholm 1819.

46 000 SEK

745 A French early 19th century sauce-boat, makers mark of Jean-Baptiste Potot, Paris. 8 000 SEK

746 A pair of Swedish 19th century silver coasters, makers mark of Gustaf Möllenborg,
Stockholm 1825.

33 000 SEK

747 A Swedish 19th century parcel-gilt sauce-bowl, makers mark of Johan Fredrik
Björnstedt, Stockholm 1825 and 1826.

7 500 SEK

748 A Swedish 19th century parcel-gilt butter case, makers mark of Johan Petter Grönvall,
Stockholm 1827.

9 500 SEK

749 A Swedish 19th century pacel-gilt bowl, makers mark of Nils Lorens Kjellberg, (Kalmar
-1805-1830).

6 000 SEK

750 A pair of Swedish 19th century parcel-gilt jam bowls, makers mark of Gustaf Möllenborg,
Stockholm 1831.

12 500 SEK

751 A Swedish 19th century parcel-gilt salt, makers mark of Gustaf Folcker, Stockholm 1841. 4 100 SEK

752 A Swedish 19th century silver urn, makers mark of Gustaf Möllenborg-Féron, Stockholm
1861.

19 500 SEK

753 A Swedish 19th cenrury silver table-clock, makers mark of Gustaf Möllenborg Stockholm
1844, clock work by G.W.Linderoth.

64 000 SEK

754 A Swedish early 18th century parcel-gilt beaker, makers mark of Johan Schenck,
Stockholm 1709.

62 000 SEK

755 A Swedish parcel gilt beaker, makers mark of Petter Klerck, Malmö 1722. 5 600 SEK

756 A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, makers mark of Paul Zachun, Norrköping
1726.

28 000 SEK
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757 A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, makers mark of Cornelius Zitski, Stockholm
1732.

21 000 SEK

758 A Swedish parcel gilt beaker, makers mark of Johan Dragman, Arboga (1701-1746). 21 000 SEK

759 A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, makers mark of Anders Lundman, Stockholm
1746.

21 000 SEK

760 A Swedish parcel gilt beaker, makers mark of Carl Johan Bask, Södertälje 1779. 7 000 SEK

761 A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, makers mark of Carl Lindgren, Norrköping
1788.

9 000 SEK

762 A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, makers mark of Olof Grubb, 1797
(Hudiksvall).

Unsold

763 A Swedish 19th century parcel-gilt beaker, makers mark of Wilhelm Smedberg, Karlstad
1804.

3 200 SEK

764 A Swedish 18th century silver-gilt snuff-box, makers mark of Kilian Kelson (Stockholm
1746-1771-).

18 000 SEK

765 A Swedish early 19th century parcel-gilt box, makers mark of Olof Yttraeus, Uppsala
1801.

1 200 SEK

766 A Swedish early 19th century parcel-gilt snuff-box, makers mark of Stephan
Westerstråhle, Stockholm 1808.

3 800 SEK

767 A 17th century German set of travel cutlery, 3 pieces, unmarked. Original box. Unsold

768 A Swedish late 16th century parcel-gilt spoon, makers mark un known, Vä. 18 500 SEK

769 A Swedish late 16th/early 17th century parcel-gilt spoon, makers mark of Klausen, Vä
(1594-1614).

45 000 SEK

770 A Swedish 17th century silver spoon, makers mark of Henrik Möller d.ä., Stockholm
(1645-1690).

22 000 SEK

771 A Swedish 17th century parcel-gilt spoon, makers mark of Hans Persson Bergman
(Vimmerby 1662-1700).

15 500 SEK

772 A set of six Swedish 18th century silver-gilt thé-spoons, makers mark of Lars Boye,
Stockholm 1775, one of P. Eneroth.

4 500 SEK

773 A set of six Swedish 18th century silver-gilt dessert spoons, makers mark of Pehr
Zethelius, Stockholm 1783,

6 000 SEK

774 A Danish 18th century silver cake-slice, makers mark of Niels Pihl, Copenhagen 1782. Unsold

775 A Swedish 18th century silver serving spoon, makers mark of Bengt Hafrin, (Göteborg
1770-1790).

6 000 SEK

776 A Swedish parcel-gilt large spoon, makers mark of Nils Hellberg, Stockholm 1791. 7 000 SEK

777 Six Swedish 18th century silver dinner forks and six dinner spoons, of P. Zethelius and J.
W. Zimmerman, Stockholm 1795.

10 000 SEK

778 A set of twelve Swedish 18th century dinner-forks, makers mark of Gustaf Stafhell d.y.,
Stockholm 1765.

5 500 SEK
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779 A set of 26 piece French silver-gilt cutlery, possibly of Charles Joachim Benjamin
Dellemagne, Paris 1798-1809.

14 500 SEK

780 A Swedish 19th century silver 48 piece of cutlery, makers mark of Gustaf Möllenborg,
Stockholm 1845-1846.

10 000 SEK

781 A pair of Russian 18th century parcel-gilt salts, makers mark of Magnus Graff, St.
Petersburg 1776.

20 000 SEK

782 Five Russian 18th century silver beakers, marked Moscow. 18 000 SEK

783 Five Russian 18th century silver beakers, marked Moscow. 17 000 SEK

784 Two Russian 18th century silver tscharkis, unidentified makers mark, Moscow 1777 and
1779.

6 500 SEK

785 A Russian 18th century parcel gilt sugar-box, un identified makers mark, St. Petersburg
1759.

12 500 SEK

786 A Russian 18th century parcel-gilt spice box, makers mark possibly of Nikifor
Moshchalkin, S:t Petersburg 1794.

17 000 SEK

787 A Russian 18th century silver-gilt coffee-pot, un known makers mark, St. Petersburg
1798.

24 000 SEK

788 A Russian 19th century silver-gilt and niello beaker, unknown makers mark, Moscow
1839.

9 000 SEK

789 A Russian 19th century parcel-gilt cup and cover, mark of Moscow. 7 500 SEK

790 A Russian 20th century glass and silver cheese-dish cover, St. Petersburg. 13 000 SEK

791 A Russian 20th century glass and parcel- gilt jug. 31 000 SEK

792 A Russian four piece parcel gilt the- and coffee-set, unidentified makers mark, St.
Petersburg 1886.

25 000 SEK

794 A Russian 19th century silver bowl, makers mark of the firm Ovchinnikov, Moscow 1890. 23 000 SEK

795 A Russian 19th century silver basket, makers mark of Oreste Kurlukov, Moskva 1896-
1908.

6 000 SEK

796 A Russian early 20th century glass and parcel-gilt jug, makers mark of the firm Morozov,
(S:t Petersburg).

Unsold

797 A Russian mid 19th century parcel-gilt and glass salt, makers mark of Nicols & Plinke, St.
Petersburg. Imperial Warrant.

6 500 SEK

799 A Russian 20th century silver-gilt and enameld cigarett-case, unidentified makers mark,
Moscow 1908-1917.

14 500 SEK

800 A Russian 19th century silver-gilt and enameld kovsch, makers mark of Nikolaus
Strulyev, Moskva 1895.

16 000 SEK

801 A Russian 20th century silver-gilt and enameld vodka beaker, porbably Gustav Klingert,
Moscow 1908-1917.

4 600 SEK

802 A Russian 19th century silver-gilt and enamel spoon, unidentified makers mark,
Moscow.

3 000 SEK
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803 A set of twelve Russian 19th century the-spoons, un identified makers mark, Moscow. 14 500 SEK

804 A Russian 20th century parcel-gilt tea-pot, un identified makers mark, S.t Petersburg. 5 000 SEK

805 A Russian 20th century silver coffee-pot, un known makers mark, St. Petersburg. 6 500 SEK

806 A Russian 19th century parcel-gilt soup-laddle, makers mark of the firm Sazikov,
Moscow 1851.

3 800 SEK

807 A pseudo French mid 18th century gold snuff-box. 34 000 SEK

808 A Swedish 18th century gold-box en trois couleurs , makers mark of Friedrich Fyrwald,
Stockholm 1788.

22 000 SEK

809 A French 18th century gold snuff-box, Paris 1784-1788. 32 000 SEK

810 A late 18th century gold snuff-box, probably Germany. Unsold

811 A German 18th century gold snuff-box, probably Hanau c. 1790. 13 500 SEK

812 A German late 18th century gold and enamel snuff-box. 26 000 SEK

812A A Swiss late 18th century gold and enamel snuff-box. Unsold

813 A Swiss late 18th century/early 19th century gold and enamel snuff-box. 34 000 SEK

814 A 19th century probably French gold pen-holder. Unsold

815 An English 19th century gold snuff-box, marked London 1803. 34 000 SEK

816 An Asian 20th century gold snuff-box. 13 000 SEK

817 An antique cut diamond ring, app. 1.50 cts. 31 000 SEK

818 A Cartier old cut diamond brooch, tot. app. 0.50 ct. 10 500 SEK

819 A garnet and natural pearl brooch, c. 1870. 11 000 SEK

820 A brilliant cut diamond ring, app 1.60 cts, 1950's. 42 000 SEK

821 A navette cut diamond, app. 1.20 cts, blue sapphire and brilliant cut diamond ring. 18 000 SEK

822 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. app 4.20 cts, 1950's. 40 000 SEK

823 An antique gold bangle, Stockholm 1843. 12 500 SEK

824 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. 1.11 cts. 16 000 SEK

825 An amethyst, app 5.20 cts, pink sapphire and diamond ring, tot. app. 0.96 cts. 24 000 SEK

826 A pair of amethyst, tot. app. 9 cts, and brilliant cut diamond earrings, tot. 1.18 ct. Unsold

827 A blue sapphire and diamond pendant/brooch, tot. app. 1.80 cts, c. 1915. 35 000 SEK

828 A pink sapphire, 5.32 cts, and brilliant cut diamond ring, tot. app. 0.60 cts. 63 000 SEK

829 A blue sapphire, 9.02 cts, and drop cut diamond ring, tot. 1.28 cts. Unsold

830 A pair of brilliant cut diamonds, tot. 3.44 cts. 35 000 SEK
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831 An Art Deco blue sapphire and diamond brooch, 1930's. 30 000 SEK

832 EARSTUDS, brilliant cut diamonds, each 1.10 cts. 56 000 SEK

833 A pink tourmaline and brilliant cut diamond ring, tot. 0.58 cts. 26 000 SEK

834 An old cut diamond pendant, app. 1.70 cts, c. 1910. 80 000 SEK

835 An old- and antigue cut diamond and ruby brooch, c. 1930's. 77 000 SEK

836 An old cut diamond ring, app. 1.30 cts, c. 1910. Unsold

837 A pair of blue sapphire, tot. 7.55 cts, and diamond earrings, tot. 3.28 cts. 58 000 SEK

838 A pair of amethyst and brilliant cut diamond earrings, tot. 1.44 ct. 15 000 SEK

839 A ruby and brilliant cut diamond bracelet, tot. app. 2.40 cts. 18 000 SEK

840 A diamond brooch, tot. 1 cts. 1930's. 14 000 SEK

841 A blue sapphire, app. 6 cts, and diamond ring, tot. app. 1.50 cts. 35 000 SEK

842 A pair of pink tourmaline, tot. 3.71 cts, and brilliant cut diamond earrings, tot. 0.94 cts. 18 500 SEK

843 An antique cut diamond brooch, app. 8 cts. 42 000 SEK

844 A cabochon cut emerald ring, app. 4 cts, and brilliant cut diamonds, tot. app. 3 cts. 21 000 SEK

845 A pair of baroque pearl, possibly natural, and diamond earrings. 48 000 SEK

846 A pair of diamond earrings, each app. 0.70 cts, c. 1930's. 20 000 SEK

847 An emerald and antique cut diamond bracelet, 1950's. Unsold

848 A pair of diamond and cultured pearl earrings, tot. app. 1.60 cts. Unsold

849 A pair of heart cut ruby and carré- and brilliant cut diamond earrings, tot. app. 1.50cts. Unsold

850 A ruby and carré- and brilliant cut diamond ring, tot. app. 1.80 cts. 28 000 SEK

851 A Van Cleef & Arpels ruby and diamond brooch, Paris 1950's. 68 000 SEK

852 A van Cleef & Arpels diamond and white coral ring. 12 000 SEK

853 A van Cleef & Arpels diamond and wood ring. Unsold

854 A pair of natural pearl, 8,3 mm,  and diamond earrings. 62 000 SEK

855 An old- and antique cut diamond bracelet, tot. app 16 ct. 1930's. 84 000 SEK

856 A pair of brilliant-and drop cut navette cut diamond earrings, tot. app. 2.30 cts. 19 000 SEK

857 A W.A.Bolin baguette-and brilliant cut diamond brooch, 1950. 27 000 SEK

858 A pair of cultured Tahiti pearls, 14,8 mm, and smoky quartz earrings. 18 500 SEK

859 An emerald and brilliant cut diamond pendant, tot. app. 0.60 cts. 45 000 SEK

860 An amethyst and diamond ring, tot. 2.14 cts. Unsold

Results Autumn Classic Sale 565

30/5930/5930/5930/5930/5930/5930/5930/5930/5930/5930/5930/5930/5930/5930/5930/5930/5930/5930/5930/5930/5930/5930/5930/5930/5930/5930/5930/5930/59Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

30/5930/5930/5930/5930/5930/5930/5930/5930/5930/5930/5930/5930/5930/5930/5930/5930/5930/5930/5930/5930/5930/5930/5930/5930/5930/5930/5930/5930/5930/59



No. Item Hammer price

861 RING, princess cut diamond, 1.28 cts acc. to cert EGL, and brilliant cut diamonds, tot.
0.85 cts.

Unsold

862 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. 2.83 cts. 18 000 SEK

863 A blue sapphire, tot. app. 5.57 cts, and brilliant cut diamond bracelet, tot. 1.98 ct. 38 000 SEK

864 A pair of brilliant cut diamond earstuds, tot. app. 2.20 cts. 31 000 SEK

865 A step cut emerald ring, app. 3.50 cts, with diamonds, tot. app. 0.50 cts. Unsold

866 A brilliant cut diamond ring, 2.83 ct. 142 000 SEK

867 A Cartier diamond, ruby and emerald brooch, 1950's. 48 000 SEK

868 A pink topaz and brilliant cut diamond pendant, tot. 0.32 cts. 8 000 SEK

869 A pair of pink topaz and brilliant cut diamond earrings, tot. 0.60 cts. Unsold

871 An old cut diamond bangle, tot. app. 3.20 cts, c. 1900. 14 000 SEK

872 A step cut emerald ring, app. 12 cts, and brilliant cut diamonds, tot. app. 3.50 cts. Unsold

873 A brilliant cut diamond ring, 1.01 cts. 33 000 SEK

874 A pearl and rose cut diamond brooch/pendant. 18 000 SEK

875 A diamond double clip brooch, tot. app. 20 cts. 1930-40's. Unsold

876 A drop cut Fancy Deep Yellow diamond ring, 1.02 cts. 40 000 SEK

877 A brilliant cut diamond ring, 1.18 cts. 25 000 SEK

878 A pair of Tahiti pearl, 11,8 mm, and diamond earrings. 9 000 SEK

879 A diamond and natural bouton pearl bracelet, 1930's. 31 000 SEK

880 A pair of cultured South sea pearls and drop cut diamond earrings, tot. app. 0.90 cts. 60 000 SEK

881 A pair of pink and blue sapphire, tot. 3.54 cts, and brilliant cut diamond earrings, tot.
0.57 cts.

22 000 SEK

882 A brilliant cut diamond ring, app. 0.80 cts. 19 000 SEK

883 A Chinese set of jewellery, late Qing, 19th century. 245 000 SEK

884 A brilliant cut diamond ring, 2.01 cts. 125 000 SEK

885 A citrine and brilliant cut diamond ring. 24 000 SEK

886 A pair of kyanite, tot. 5.09 cts, and brilliant cut diamond earrings, tot. 1.01 cts. 18 000 SEK

887 A roby and brilliant cut diamond bangle, tot. app. 1.70 cts, c. 1950's. Unsold

888 A topas, 2.95 cts, tsavorite and brilliant cut diamond ring, tot. 0.55 cts. Unsold

889 An important Colombian step cut emerald and diamond pendant, 32.31 cts, and 44
brilliant cut diamonds, tot. app. 8.70 cts.

Unsold
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890 A Van Cleef & Arpels 'Cosmos' brilliant cut diamond brooch, tot. 3.73 cts, Geneva 1985. 58 000 SEK

891 A pair of Van Cleef & Arpels 'Cosmos' brilliant cut white and fancy yellow diamond
earrings, tot. 3.50 cts, Geneva 1985.

80 000 SEK

892 An old cut diamond tiara/brooch, tot. app. 20 cts, mid 19th century. Unsold

893 BRILLIANT CUT DIAMOND, 4.05 cts. D/VVS2 acc. to cert. Gübelin. Ring by W.A Bolin,
Stockholm 1986.

850 000 SEK

894 A pair of cultured south sea pearl, 13,5 mm, and brilliant cut diamond earrings, tot. 6.50
cts.

Unsold

895 A Tresori white- and cognacs coloured brilliant cut diamond ring, tot. app. 8 cts. Unsold

898 An important step cut emerald, app 15 cts and brilliant cut diamond ring, app. 6 ct. Unsold

899 A pair if cabochon cut peridote and brilliant cut diamond earrings, tot. app. 3 cts. Unsold

900 An enamel and ruby, turqoise, peridot, citrine and amethyst bracelet, c. 1850,
Switzerland.

7 000 SEK

901 A pair of gold earclips, 1960's. Unsold

902 A pair of pink sapphire, tot. 8.10 ct, and brilliant- and drop cut diamond earrings, tot.
5.69 cts.

82 000 SEK

903 A diamond riviérè necklace, tot. 15.30 cts. Unsold

904 A brooch and pair of earrings set with rubies, emeralds and brilliant cut diamonds, 1986. 15 000 SEK

905 An old cut diamond ring, 5.05 cts. 180 000 SEK

906 An amethyst and diamond bracelet, app. 1.50 cts. 1940's. Unsold

907 EARRINGS, princess cut diamonds, tot. app. 2.09 cts. Unsold

908 An emerald and brilliant cut diamond cross, tot.  app. 1 cts. Unsold

909 A goldbangle set with brilliant cut diamonds, tot. app. 0.40 cts, 1950's. 22 000 SEK

910 A W.A. Bolin diamond and pearl necklace, tot. app 3 cts, pearls are natural and cultured. 720 000 SEK

911 A W.A. Bolin diamond, ruby and enamel brooch, Stockholm 1944. Unsold

912 A brilliant- and navette cut diamond brooch, app. 7 cts. Unsold

913 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. 2.86 cts. 25 000 SEK

914 A cultured pearl and diamond bracelet, tot. app. 1.40 cts. Unsold

915 A citrine and brilliant cut diamond ring, tot. 1.20 cts. Unsold

916 A fancy yellow radiant cut diamond ring, 1.57 cts, and brilliant cut diamonds, tot. app.
0.30 cts.

Unsold

917 A brilliant cut diamond ring, app. 4 cts, Stockholm 1968. Unsold
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918 A Van Cleef & Arpels cultured pearl, sapphire and brilliant cut diamond necklace, tot.
app. 3 cts.

Unsold

919 A brilliant cut diamond heart pendant, tot. 2.07 cts. 16 500 SEK

920 A brilliant cut diamond ring, 6 cts. Unsold

921 A pair of brilliant cut diamond earstuds, tot. 1.38 cts. 16 500 SEK

922 A brilliant cut diamond bracelet, tot. app. 5 cts. 35 000 SEK

923 An orange sapphire, 7.40 cts, and brilliant cut diamond ring, tot. 1.46 cts. Unsold

924 A brilliant cut diamond ring, 1.03 cts. Unsold

925 A pair of amethyst and brilliant cut diamond earrings, tot. 1.90 ct. Unsold

926 A pair black and white brilliant cut diamond earrings, 1.16 cts resp. 0.88 cts. Unsold

927 An aquamarine and brilliant cut diamond necklace, tot. 5.75 cts. 35 000 SEK

928 A blue zircon, 6.30 cts, and brilliant cut diamonds, tot. 1.7 5 cts. 30 000 SEK

929 A pair of golden South sea pearl, 13,8 mm, and drop cut diamond earrings, tot. 0.44 cts. Unsold

930 An aquamarine and trapez cut diamond ring, tot. app. 0.40 cts. Unsold

931 A tanzanite, 7.28 cts, tsavorite, pink sapphire and brilliant cut diamond pendant, tot. 1
cts.

50 000 SEK

932 An emerald cut diamond ring, app. 1.95 cts. Unsold

933 A magnificent brilliant cut diamond rivérè, tot. 36 cts. 430 000 SEK

934 A pair of spessartite garnet, tot. 13.30 cts, and brilliant cut diamond earrings, tot. 6.20
cts.

32 000 SEK

935 A brilliant cut diamond ring, 6.45 ct, 1970's. Unsold

936 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. 2.40 cts. 16 500 SEK

937 An elegant diamond bracelet, tot. app. 15 cts. 1930's. 94 000 SEK

938 A pair of cultured South sea pearl, 14,5 mm, blue topaz and white sapphire earrings. 16 000 SEK

939 A pair of cultured south sea pearls, 12,2 mm, and brilliant cut diamond earrings, tot. 1.70
cts.

20 000 SEK

940 A brilliant- and eight cut diamond brooch, tot. app. 1.80 cts, c. 1960's. Unsold

941 A two strand cultured pearl, 9,2-6,5 mm, and diamond necklace, app. 8 cts, c. 1950's. Unsold

942 An old cut diamond ring, app. 1.75 cts. 38 000 SEK

943 An opal, 3.36 cts, pink sapphire and brilliant cut diamond pendant, tot. 0.15 cts. Unsold

944 An emerald, app. 1.80 cts, and brilliant cut diamond pendant, tot. app. 0.40 cts. Unsold

945 A brilliant cut diamond bracelet, tot. app. 4.20 cts. Unsold
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946 A cognacs coloured, 1.04 cts, and brilliant cut diamond ring, tot. 2.78 cts. Unsold

947 A tourmaline, garnet and white sapphire necklace. Unsold

948 A pair of tourmaline, spessartite garnet and white sapphire earrings. Unsold

950 A blue Ceylon sapphire, 5.41 cts, and brilliant cut diamond ring, tot. 1.13 cts. Unsold

951 A pair of citrine and brilliant cut diamond earrings, tot. 0.94 cts. 16 000 SEK

952 RING, pinkish-brown topas, 28.52 cts, and brilliant cut diamonds, 0.88 cts. 12 000 SEK

953 A blue sapphire, 5.15 cts, turqouise and brilliant cut diamond necklace, tot. 5.80 cts. 60 000 SEK

954 An old cut diamond ring, app. 1.60 cts and old cut diamonds, tot. app. 0.50 cts, 1939. 35 000 SEK

955 A brilliant cut diamond ring, tot. 2.96 cts. Unsold

956 A multi coloured sapphire bracelet, tot. 78.80 cts. 50 000 SEK

957 A French brilliant cut diamond necklace, tot. app. 20,75 cts. 120 000 SEK

958 A brilliant cut diamond necklace, tot. app. 1.80 cts. Unsold

959 A brilliant cut diamond bracelet, tot. 5.85 ct. Unsold

960 A gold and brilliant cut diamond heart necklace, tot. app. 2.50 cts. 46 000 SEK

961 A garnet, blue sapphire and brilliant cut diamond ring, tot. app. 1 ct. Unsold

962 A large citrin ring set with small sapphires, amethysts and tsavorites. Unsold

963 A Kutchinsky cultured pearl necklace with brilliant cut diamonds, tot. app. 4.50 cts. 45 000 SEK

964 A green and blue enamel bracelet. Italy. Unsold

965 A brilliant cut diamond bracelet, tot. app. 12.83 cts. Unsold

966 A brilliant cut diamond ring, tot. app. 2.65 cts. 16 000 SEK

967 A coral and brilliant cut diamond pendant, tot. 3.80 cts. Stockholm, 1982. Unsold

968 A brilliant cut diamond bracelet, tot. app. 10 cts, 1970's. Unsold

969 A pair of cultured Tahitit pearl, 14,4 mm, and diamond earrings, tot. app. 0.50 cts. 18 000 SEK

970 A brilliant cut diamond ring, tot. 1.46 cts. 22 000 SEK

971 A brilliant cut diamond bracelet, tot. 9.46 ct. Unsold

972 A cultured tahiti pearl necklace, 13,8-10,6 mm. 28 000 SEK

973 A blue sapphire and brilliant cut diamond ring, tot. 1.50 cts. Unsold

974 An old cut diamond, tot. app. 3 cts, and natural pearl pendant. Unsold

975 A cultured South sea pearl necklace, 17-14 mm, clasp with diamonds and pink
sapphires.

130 000 SEK
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976 A long brilliant cut diamond rivérè, tot. 21.75 cts. Unsold

977 A pair of cultured South sea pearl and diamond earrings, tot. 5.65 cts. 25 000 SEK

978 A cultured tahiti pearl necklace, 15,6-13,8 mm, clasp black and white diamonds, tot. app.
3 cts.

60 000 SEK

979 A pair of mabe pearl and diamond earrings, tot. app. 0.75 cts. 6 500 SEK

980 A faceted garnet and diamond ring, tot. app. 0.30 cts. Unsold

981 A rose quartz and brilliant cut diamond pendant, tot. app. 0.80 cts. Unsold

982 A gold and tanzanite ring. Unsold

983 A white gold and tanzanite ring. Unsold

984 An aquamarine and drop cut diamond ring, tot. app. 1.40 cts. Unsold

985 A long gold, brilliant cud diamond and pink coral necklace, tot. app. 5.50 ct. 55 000 SEK

986 A pair of cultured South sea pearl, 12,2 mm, blue sapphire and brilliant cut diamond
earrings, tot. app. 0.50 cts.

18 000 SEK

987 A brilliant cut diamond turtle brooch, tot. app. 2 cts. 15 000 SEK

988 A brilliant cut diamond bug brooch, tot. app. 0.50 cts. Unsold

989 A pair of onyx and brilliant cut diamond earrings, tot. app. 0.45 cts. Unsold

990 A black enamel and brilliant cut diamond necklace, tot. app. 12 cts. 125 000 SEK

991 A black enamel and brilliant cut diamond bangle, tot. app. 6 cts. 56 000 SEK

993 A brilliant cut diamond ring, 1.50 cts. 42 000 SEK

994 A carved agate cameo, diamond and natural pearl brooch, c. 1880's. 17 500 SEK

995 A brilliant cut diamond necklace, tot. 19.92 cts. Unsold

996 A tanznite, 8.42 cts, and brilliant cut diamond ring, tot. 0.90 cts. Unsold

997 A brilliant cut diamond ring, 5.55 cts. Unsold

998 A pair of Tahiti pearl, 14 mm, and brilliant cut diamond earrings, tot. app. 0.50 cts. Unsold

999 A pair of cultured golden South sea pearl, 15,8 mm, and brilliant cut diamond earrings,
tot. app. 0.50 cts.

15 000 SEK

1000 A large tanzanite, 24.34 cts, and brilliant cut diamond ring, tot. app. 1.0 cts. Unsold

1001 A blue sapphire, ruby and diamond brooch, tot. app. 3 cts, 1930's. 20 000 SEK

1002 A gold and ruby bracelet, 1950's. 23 000 SEK

1003 A heart cut cognac coloured diamond ring, 1.09 cts. 18 500 SEK

1005 A 1970 brilliant cut diamond ring, tot. 1.20 cts. 5 000 SEK
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1006 A kunzite, app. 12.50 cts, and brilliant cut diamond pendant, tot. 0.77 cts. Unsold

1007 An emerald and diamond ring, tot. app. 1 cts. Unsold

1009 A step cut emerald, app, 2.80 cts, and brilliant cut diamond ring, tot. app. 0.70 cts. Unsold

1010 A triangle cut blue sapphire and old cut diamond bracelet, tot. app. 0.80 cts. Unsold

1011 A brilliant cut diamond bracelet, tot. app. 2.35 cts. 18 000 SEK

1012 A brilliant cut diamond bracelet, tot. app. 2 cts. 15 000 SEK

1013 A brilliant cut diamond ring, app. 2.20 cts. Unsold

1014 A brilliant cut diamond heart pendant, tot. 3.08 cts. 21 000 SEK

1015 A brilliant cut diamond bracelet, tot. 3 cts. 18 500 SEK

1016 A brilliant cut diamond necklace, tot. app. 16.09 ct. Unsold

1017 A cultured South sea pearl necklace, 14,9-12,2 mm. Unsold

1018 A set of cultured pearl- and brilliant cut diamonds earrings and pendant, tot. app. 4 cts. Unsold

1019 A green tourmaline, tot. 7.66 cts, and brilliant cut diamond ring, tot. 0.87 cts. 20 000 SEK

1020 An aquamarine necklace, tot. 82 cts. 18 000 SEK

1021 A brilliant cut diamond ring, tot. app. 2.50 cts, 1930's. Unsold

1022 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. 4.08 cts. 25 000 SEK

1023 A brilliant cut diamond ring, tot. app. 1 cts. 6 500 SEK

1024 A diamond pendant set with baguette- brilliant and a heart cut diamond, tot. app. 3.80
cts.

50 000 SEK

1025 3 bracelets set with white- black- and cognacscoloured brilliant cut diamonds, tot. app.
9 cts.

34 000 SEK

1026 A ruby, 3.04 cts, blue sapphire, 2.13 cts, and baguette cut diamond ring. Unsold

1027 An emerald and brilliant cut diamond ring, tot. ca 1.10 ct. Unsold

1028 A blue topaz and brilliant cut diamond pendant, tot. app. 0.85 cts. 19 000 SEK

1029 A peridote, yellow sapphire and brilliant cut diamond ring, tot. app. 0.50 cts. Unsold

1030 A rose cut diamond brooch, tot. app. 1.20 ct. Unsold

1031 A topas and diamond ring, tot. app. 1.20 cts. 7 000 SEK

1032 A princess- and baguette cut diamond ring, tot. app. 2.20 cts. Unsold

1033 A tsavorite,2.05 cts, and brilliant cut diamond ring, tot. 1.23 cts. Unsold

1034 A pair of cultured brown South sea pearl and sapphire earclips. Unsold

1035 A pair of brilliant and baguette cut diamond earrings, tot. 3.55 cts. Unsold
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1036 An oval cut blue sapphire ring, 5.62 cts, and baguette cut diamonds, tot. app. 0.40 cts. 28 000 SEK

1037 RING, step cut emerald and brilliant- and eight cut diamonds, tot. app. 3 cts. 14 500 SEK

1038 An emerald cut diamond ring, app. 1 ct, smaller brilliant cut diamonds, tot. app. 1 ct. 17 000 SEK

1039 A brilliant cut diamond necklace, tot. app. 1.20 cts. Unsold

1040 A brilliant cut diamond ring, tot. 2.15 cts. Unsold

1041 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. 2.16 cts. 15 500 SEK

1042 A Cartier brilliant cut diamond ring, 0.25 cts. 1993. Unsold

1043 A diamond brooch, tot. app. 5 cts. 32 000 SEK

1044 An old cut diamond bracelet, tot. app. 5 cts. Unsold

1045 A brilliant cut diamond ring, tot. app. 1.70 cts. 11 000 SEK

1046 A brilliant cut diamond necklace, 3.77 cts. 235 000 SEK

1047 A natural pearl necklace, 5,2-2,2 mm. 5 500 SEK

1048 A pear cut diamond, app. 3.01 cts, pendant. Unsold

1049 A brilliant cut diamond bracelet, tot. 14.66 cts. 180 000 SEK

1050 A pair of peridote, tot. 5.52 cts, citrine and brilliant cut diamond earrings, tot. 0.11 cts. 10 000 SEK

1051 A brilliant cut diamond ring, 1.48 ct. 8 000 SEK

1052 A diamond and ruby ring, tot. app. 1.50 cts. 9 000 SEK

1053 An antique cut diamond and cultured pearl brooch, tot. app. 4 cts, c. 1880. 50 000 SEK

1054 A mixed coloured diamond necklace, tot. 21.58 cts. Unsold

1055 A cognacs coloured oval cut diamond 2.78 cts, set with princess cut diamonds, tot. 1 cts. Unsold

1056 A princess cut diamond eternity ring, tot. app. 0.90 cts. Unsold

1057 A blue sapphire, 4.03 cts, and brilliant cut diamond ring, tot. app. 2 cts. 50 000 SEK

1058 A kunzite and brilliant cut diamond ring, tot. 0.70 cts. Unsold

1059 A ruby, app. 2.50-3 cts, and antique cut diamond ring. 165 000 SEK

1060 A cultured pearl and diamond brooch. Early 20th century. Unsold

1061 A brilliant cut diamond ring, 5.50 cts. 150 000 SEK

1062 A princess cut diamond ring, tot 0.23 cts. Unsold

1063 A pair of cultured brown South sea pearl, rubelite and brilliant cut diamond earrings, tot.
1.20 cts.

Unsold

1064 A ruby, 5.27 cts, and brilliant cut diamond ring, tot. 0.92 cts. Unsold
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1065 A loose brilliant cut diamond, 1.01 cts. 32 000 SEK

1066 A brilliant cut diamond eternity ring, tot. 2.80 cts. 20 000 SEK

1067 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. 5.33 cts. Unsold

1068 A pair of cultured South sea and Tahiti pearls and diamond earrings, tot. 1.40 cts. Unsold

1069 A brilliant cut diamond ring, 1.20 cts. Unsold

1070 A pair of ruby, diamond and peridote earrings. 15 000 SEK

1071 A baguette- and brilliant cut diamond necklace, tot. app. 4 cts. 40 000 SEK

1072 A peridot, 12.72 cts, and brilliant cut diamond ring, tot. 0.96 cts. Unsold

1073 A brilliant cut diamond ring, 0.96 cts. Unsold

1076 BRACELET, brilliant cut diamonds, tot. app. 1.50 cts. Unsold

1077 A brilliant cut diamond, app. 1.50 cts, ring. Unsold

1078 A brilliant cut diamond ring, tot. app. 1.78 cts. 16 000 SEK

1079 An old -and antique cut diamond and natural pearl bracelet. 68 000 SEK

1080 A blue sapphire, 7.24 cts, and baguette cut diamond ring, tot. 0.49 cts. 36 000 SEK

1081 An emerald, app. 15.60 cts, and brilliant cut diamond necklace, tot. app. 5.15 cts. Unsold

1082 A brilliant cut diamond eternity ring, tot. 2.37 cts. 18 000 SEK

1083 A brilliant- and baguette cut diamond necklace, tot. app. 2.75 cts. Unsold

1084 An emerald cut diamond and emerald ring, app. 2 cts. Unsold

1085 A drop cut emerald pendant, app. 1.70 cts. 20 000 SEK

1086 A ring with 3 princess cut diamonds, each 0,50 cts, and brilliant cut diamonds. 50 000 SEK

1087 A ruby, 4.56 cts, and brilliant cut diamond ring, tot. 0.48 cts. Unsold

1088 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. 5.50 cts. 34 000 SEK

1089 Cartier, A Cartier rose cut diamond and emerald tie pin. Unsold

1090 A pair of German cabochon amethyst cufflinks. 7 000 SEK

1091 An Art Deco diamond ladie's wrist watch, tot. app. 3 cts, c. 1925. 17 000 SEK

1092 A Locman ladies diamond wrist watch, app. 1 cts of brilliant cut diamonds. Unsold

1094 A Cartier gold ladie's wrist watch. Unsold

1095 A Jaeger-le-Coultre steel and diamond ladie's wrist watch, 'Reverso' manual. 36 000 SEK

1096 A Jaeger-le-Coultre gold ladie's wrist watch. 30 000 SEK

1097 A Movado gold ladie's wrist watch. Unsold
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1098 A Chopard 'Happy Sport' ladie's wrist watch. Unsold

1099 A Corum 'Admirals cup' gentelman's wrist watch c. 2007. Unsold

1100 A Corum gentleman's watch, Bubble 'Samedi. 16 000 SEK

1101 ARMBANDSUR, Jaeger-le-Coultre, gran sport, Reverso, guld, automatic, ca 2003. 75 000 SEK

1102 A Tudor 'Iconaut' gentleman's wrist watch, c. 2007. Unsold

1103 Tudor, TUDOR - Chrono. Automatic. Steel. Chronograph. Steel, 2007. Unsold

1105 A Cartier 'Santos', gentleman's wrist watch. 9 500 SEK

1106 A Cartier 'Santos 100' gentleman's wrist watch, automatic. 27 000 SEK

1107 A Franck Müller steel gentleman's wrist watch, automatic, 2008. 67 000 SEK

1108 A Girard-Perregaux steel gentleman's wrist watch, automatic 2010. 31 000 SEK

1109 An Hublot gentleman's wrist watch, automatic, 2002. 18 000 SEK

1112 A Rolex Submariner gentleman's gold watch. 1991. 56 000 SEK

1113 A Rolex gentleman's gold watch, 1960's. 44 000 SEK

1114 A gold pocket watch. 5 000 SEK

1115 A gold verge pocket watch. Per Henrik Beurling, Stockholm. 7 000 SEK

1116 A Buckingham pocket watch, London, early 18th century. 13 500 SEK

1117 A gold and enamel pocket watch, F. Crump, London. 60 000 SEK

1118 FETISH. Wood. Tellem/Dogon tribe. Mali mid - second half of the 19th century. Height
34 cm.

Unsold

1119 FETISH. Wood. Tellem/Dogon tribe. Mali mid - second half of the 19th century. Height
30,5 cm.

4 000 SEK

1120 WAGON CUSHION and CUSHIONS, 1 pair. Flat-weave (rölakan). Skåne around 1830-40. 16 500 SEK

1121 CUSHION. "The Annunciation". Flamskväv (tapestry weave). Skåne first half of the 19th
century.

11 500 SEK

1122 CUSHION. Rölakan (flat weave). Skåne first half of the 19th century. 10 000 SEK

1123 WAGON CUSHION, embroidered. Skåne 1803. 4 100 SEK

1124 BED COVER, flat-weave (krabbasnår). Southern Sweden around 1900. 6 000 SEK

1125 TEXTILE ITEMS, 3 parts. Sweden around 1800 - the first half of the 19th century. Unsold

1126 SAMPLER, embroidered, 33 x 32 cm, with the frame 44 x 43 cm, signed and dated MCF
IBM 1775.

Unsold

1127 EMBROIDERY. "Sonetto". 40 x 31,5 cm. Around 1780. Unsold

1128 BED COVER. Embroidered silk. Sweden second half of the 18th century. 14 000 SEK
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1129 TAPESTRY. 37,5 x 44,5 cm. Sweden 1785. Probably woven by a member of the well-
known family Rogberg-Oxelgren in Småland.

9 000 SEK

1130 TAPESTRY. Tapestry weave. 271 x 180 cm. Signed M. Beauvais. 40 000 SEK

1131 COSTUME, woven and embroidered. China the 1930's. 21 000 SEK

1132 COSTUME, silk. China the 1930's. Unsold

1133 COSTUME, embroidered. China the 1930's. 5 000 SEK

1134 CHILDREN'S COSTUME, silk. China the 1930's. Unsold

1135 A TRAVELLING SCRIBE'S SET (Davat). Silver, partly gilt. Ottoman, Turkey around mid
19th century.

17 500 SEK

1136 CHOCOLATE CUP with LID, SAUCER and SPOON. Silver, the inside gilt. Ottoman,
Turkey late 19th century.

13 000 SEK

1137 BOWL, pottery. Lustre decoration.  Persia early 13th century, probably Keshan. 6 000 SEK

1138 EWER, pottery. Turquoise glaze. Persia 13th century, probably Kashan. 9 000 SEK

1139 ALBARELLO, pottery. Turquoise glaze and black decoration. Persia, Kashan early 13th
century.

8 900 SEK

1140 BOWL, pottery. Turquoise glaze. Persia 13th century, probably Kashan. Unsold

1141 JAR, pottery. Turquoise glaze with black decoration. Persia 13th-14th century. Unsold

1142 BOWL, pottery. Turquoise glaze with black decoration. Persia 13th century, probably
Kashan.

3 000 SEK

1143 BOWL, pottery. Turquoise glaze. Diameter 16 cm. Persia 13th century, probably Keshan. 3 000 SEK

1144 BOWL, pottery. Decoration in black, white and blue. Persia 14th century, probably
Sultanabad.

Unsold

1145 BOWL, pottery. White slip with a slight blue glaze and black decoration. Persia, probably
13th century.

5 000 SEK

1146 BOOK. Lessing, Julius: Altorientalische Teppichmuster nach Bildern und Originalen des
XV-XVI Jahrhunderts, Berlin 1877.

2 000 SEK

1147 ANTIQUE/SEMI-ANTIQUE SUZANI EMBROIDERY. 342 x 86 cm. Uzbekistan. 24 000 SEK

1148 SEMI-ANTIQUE BAKHTIARI. 60 000 SEK

1149 SEMI-ANTIQUE BERGAMA, probably, RUNNER. 44 000 SEK

1150 SEMI-ANTIQUE BIDJAR. 6 500 SEK

1151 SEMI-ANTIQUE ERSARI CHUVAL. 4 000 SEK

1152 SEMI-ANTIQUE QUM PART SILK. 28 000 SEK

1153 SEMI-ANTIQUE/OLD QUM/MARAGHE. 6 000 SEK

1154 OLD SILK QUM. 6 500 SEK
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1155 ANTIK GÖRDES. 9 000 SEK

1156 SEMI-ANTIQUE HERIZ. Unsold

1157 SEMI-ANTIQUE HERIZ. 18 000 SEK

1158 ANTIQUE ISFAHAN. 6 000 SEK

1159 SEMI-ANTIQUE ESFAHAN. 64 000 SEK

1160 SEMI-ANTIQUE ESPHAHAN. 82 000 SEK

1161 SEMI-ANTIQUE ISFAHAN. 28 000 SEK

1162 SEMI-ANTIQUE ESFAHAN. 24 000 SEK

1163 SEMI-ANTIQUE ESFAHAN. 48 000 SEK

1164 SEMI-ANTIQUE ESFAHAN. 35 000 SEK

1165 SEMI-ANTIQUE ESFAHAN. 13 500 SEK

1166 SEMI-ANTIQUE ISFAHAN FIGURAL. 7 000 SEK

1167 SEMI-ANTIQUE ESFAHAN. 18 000 SEK

1168 SEMI-ANTIQUE ESFAHAN. 16 000 SEK

1169 SEMI-ANTIQUE/OLD ESFAHAN. 52 000 SEK

1170 SEMI-ANTIQUE/OLD ESFAHAN FIGURAL. 23 000 SEK

1171 OLD ESFAHAN. 16 000 SEK

1172 ANTIQUE QASHQAI. 40 000 SEK

1173 SEMI-ANTIQUE JAMSHIDI FLAT WEAVE. Unsold

1174 SEMIANTIK SILKE KESHAN s.k. Motachem/FERAGHAN. 72 000 SEK

1175 SEMI-ANTIQUE SILKE KASHAN. 23 000 SEK

1176 SEMI-ANTIQUE KASHAN so called MOTACHEM. 62 000 SEK

1177 SEMI-ANTIQUE KASHAN, so called Dabir. 50 000 SEK

1178 SEMI-ANTIQUE KASHAN so called Dabir. 12 000 SEK

1179 SEMI-ANTIQUE KASHAN. Unsold

1180 SEMI-ANTIQUE KASHAN. 16 500 SEK

1181 SEMI-ANTIQUE KASHAN/ESFAHAN. 16 000 SEK

1182 SEMI-ANTIQUE KASHAN. 12 500 SEK

1183 SEMI-ANTIQUE KASHAN. Unsold

1184 SEMI-ANTIQUE KASHAN. 10 500 SEK

Results Autumn Classic Sale 565

41/5941/5941/5941/5941/5941/5941/5941/5941/5941/5941/5941/5941/5941/5941/5941/5941/5941/5941/5941/5941/5941/5941/5941/5941/5941/5941/5941/5941/5941/5941/5941/5941/5941/5941/5941/5941/5941/5941/5941/59Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

41/5941/5941/5941/5941/5941/5941/5941/5941/5941/5941/5941/5941/5941/5941/5941/5941/5941/5941/59



No. Item Hammer price

1185 SEMI-ANTIQUE KASHAN. 13 000 SEK

1186 ANTIQUE CHINESE. 15 000 SEK

1187 SEMI-ANTIQUE CHINESE RUG. 10 000 SEK

1188 ANTIQUE KIRMAN LAVER FIGURAL. 80 000 SEK

1189 ANTIQUE KERMAN LAVER FIGURAL. 60 000 SEK

1190 ANTIQUE/SEMI-ANTIQUE KERMAN LAVER FIGURAL. 40 000 SEK

1193 SEMI-ANTIQUE MALAJIR. 13 000 SEK

1194 SEMI-ANTIQUE MASHAD. 30 000 SEK

1196 SEMI-ANTIQUE SAROUGH RELIEF. 11 000 SEK

1198 SEMI-ANTIQUE SAROUK/DJOZAN. 10 000 SEK

1200 SEMI-ANTIQUE SHASAVAN MAFRASH. Soumak technique. Height 43, length 95 och
depth 48 cm.

6 300 SEK

1201 SEMI-ANTIQUE/OLD SPANISH. 10 000 SEK

1202 ANTIQUE TEKKE CHUVAL. 3 000 SEK

1203 ANTIQUE TURKMEN. Unsold

1204 ANTIQUE SILKE TABRIZ. 46 000 SEK

1205 SEMI-ANTIQUE TABRIZ. 48 000 SEK

1207 SEMI-ANTIQUE TABRIZ. Unsold

1208 SEMI-ANTIQUE TABRIZ FIGURAL. 24 000 SEK

1209 SEMI-ANTIQUE TABRIZ. Unsold

1210 ANTIQUE USHAK. 22 000 SEK

1211 SEMI-ANTIK VERAMIN. 6 000 SEK

1212 ANTIQUE/SEMI-ANTIQUE YOMUD. Unsold

1213 ANTIQUE ZEICHUR RUNNER. Unsold

1214 SEMI-ANTIQUE EAST CAUCASIAN SOUMAK. 10 000 SEK

1215 A potted green glazed figure of a camel, Tang dynasty, (618-907). 26 000 SEK

1216 A potted figure of a camel groom, Tang dynasty (618-907). 12 000 SEK

1217 A potted tripod censer, Tang dynasty (618-907). 15 500 SEK

1218 Two potted figures of court attendants, Tang dynasty (618-907). 3 200 SEK

1219 A painted pottery figure of a horse, Northern Wei) (386-535). 29 000 SEK

Results Autumn Classic Sale 565

42/5942/5942/5942/5942/5942/5942/5942/5942/5942/5942/5942/5942/5942/5942/5942/5942/5942/5942/5942/5942/5942/5942/5942/5942/5942/5942/5942/5942/5942/5942/5942/5942/5942/5942/5942/5942/5942/5942/5942/5942/59Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

42/5942/5942/5942/5942/5942/5942/5942/5942/5942/5942/5942/5942/5942/5942/5942/5942/5942/59



No. Item Hammer price

1220 A potted figure of a horse, Tang dynasty (618-907). 44 000 SEK

1221 A potted figure of an equestrian figure, Tang dynasty (618-907). 12 000 SEK

1222 A potted fish shaped vase, presumably Tang dynasty. Unsold

1223 A cream glazed ewer with cover, Tang dynasty (618-907). Unsold

1224 A white glazed ewer, presumably Tang dynasty. 4 000 SEK

1225 A white glazed ewer, Song dynasty (960-1279). Unsold

1226 A pale green glazed dish, Song/Yuan dynasty. 3 000 SEK

1227 A junyao bowl, Song dynasty. 5 500 SEK

1228 A junyao bowl, Yuan Dynasty. 19 000 SEK

1229 A pale celadon glazed jar with cover, Yuan dynasty. Unsold

1230 A glazed vase with cover, Yuan dynasty (1271-1368). Unsold

1231 A large vase, Yuan dynasty (1271-1368). Unsold

1232 A pale celadon glazed tripod censer, Yuan dynasty (1280-1367). 3 000 SEK

1233 Two celadon glazed bowls, Yuan dynasty. Unsold

1234 A chesnut brown glazed kendi, Yuan dynasty (1280-1368). 4 200 SEK

1235 A gren and yellow glazed roof tile figure, Ming dynasty. 10 500 SEK

1236 A potted equestrian figure, Ming dynasty. Unsold

1237 A blanc de Chine equestrian figure, Qing dynasty, 18th Century. 5 500 SEK

1238 A green and yellow glazed potted figure of a Dignitary, Ming dynasty (1368-1644). Unsold

1239 A green and yellow glazed potted figure of a chest, Ming dynasty (1368-1644). 3 000 SEK

1240 A brown, green and turkoise glazed tripod censer, Ming dynasty. 3 400 SEK

1241 A green glazed kendi, Ming dynasty. 3 200 SEK

1242 A ge glazed jar with cover, Ming dynasty. Unsold

1243 A pair of Buddhist lions, Qing dynasty. 15 500 SEK

1244 A celadon glazed jar, Ming dynasty (1368-1644). Unsold

1245 A celadon glazed vase, Ming dynasty. Unsold

1246 A celadon glazed vase, Ming dynasty. 4 800 SEK

1247 A celadon glazed vase, late Qing dynasty. Unsold

1248 A celadon glazed narcissus jardiniere, Qing dynasty. 24 000 SEK

1249 An archaistic tripod bronze vessel. 5 500 SEK
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1250 A bronze sword, presumably late Warring States period. 19 000 SEK

1251 Two bronze ornaments, presumably Scythian. 3 500 SEK

1252 A Buddhist bronze temple bell, Korea, Koryo 14th-15th Century. 170 000 SEK

1253 An archaistic bronze vase with a handle, presumably Ming dynasty. Unsold

1254 A bronze tray with inscription, presumably Ming dynasty. 4 000 SEK

1255 An archaistic bronze bell, presumably Ming dynasty. 24 000 SEK

1256 A large bronze temple bell, presumably Ming dynasty. Unsold

1257 An archaistic bronze vessel, presumably Ming dynasty. 280 000 SEK

1258 A gilt bronze figure of a daoistic deity, late Ming dynasty, 17th Century. 120 000 SEK

1259 A cast iron figure of a seated Guanyin, presumably late Ming dynasty. Unsold

1261 A bronze figure of a seated Guanyin, Ming dynasty. 5 000 SEK

1262 A bronze figure of a seated Guanyin, Ming dynasty. 10 000 SEK

1263 An archaistic bronze vase, presumably Ming dynasty. Unsold

1264 A wooden Guanyin, presumably Ming dynasty. Unsold

1265 A bronze figure of a seated deity, South-East Asia, presumably 15/16th Century. Unsold

1266 A gilt bronze Amitayus Buddha, Qing dynasty, 18th Century. 190 000 SEK

1267 A gilt bronze figure of a Bodhisattva, Qing dynasty. 140 000 SEK

1268 A Tibetan gilt bronze figure of a seated Bodhisattva, Qing dynasty, 18/19th Century. 15 500 SEK

1269 A gilt bronze Sino-Tibetan figure of White Tara, 19th Century. 33 000 SEK

1270 A Sino-Tibetan bronze figure of Ushnishaijaya, with Qianlong mark, late Qing dynasty. Unsold

1271 A gilt and stone-inlayed bronze figure of Tara, Nepal, 19th Century. Unsold

1272 A seated bronze Akshobhya Buddha, late Qing dynasty. Unsold

1273 A lacquered and gilt wooden figure of a warrior, Qing dynasty, ca 1800. 50 000 SEK

1274 A wooden sculpture of Buddha, Qing dynasty. Unsold

1275 A bronze tripod censer, Qing dynasty with a inscription and Xuande mark, dated to sixth
year of Xuande (corresponding to 1431).

6 000 SEK

1276 A bronze gong with a wooden stand, Qing dynasty. 13 500 SEK

1278 A set of three kingfisher and gilt metal hair ornaments, Qing dynasty. 15 000 SEK

1279 A set of six Kingfisher feather and partly gilt  hair ornaments with inlays of semi precious
stones, Qing dynasty.

12 000 SEK

1280 A set of four Kingfisher feather hair ornaments, Qing dynasty. 12 000 SEK
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1281 A cloisonne bowl, Ming dynasty, 17th Century. 26 000 SEK

1282 A archaistic shaped cloisonne jar with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 92 000 SEK

1283 A minature cloisonne censer, Qing dynasty 18th/19th Century. 15 500 SEK

1284 A cloisonné tray, Qing dynasty, 19th Century. 4 800 SEK

1285 A pair of cloisonné vases, second half of 19th Century. Unsold

1286 A Cloisonne tea pot with cover, late Qing dynasty. 7 500 SEK

1287 An enamel on copper tray, Qing dynasty, 18th Century. 94 000 SEK

1288 A Canton enameled tray, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

1289 A large Canton enameled basin, Qing dynasty Jiaqing (1796-1820). 18 000 SEK

1290 An enameled box and cover with a seven-piece cabaret, Qing dynasty, 18th Century. 23 000 SEK

1291 A Japanese cloisonné vase, early 20th Century. 3 000 SEK

1292 A red lacquer box and cover containing a cabaret, late Qing dynasty. 70 000 SEK

1293 A red lacquer tray, Qing dynasty (1644-1912). Unsold

1294 A red lacquer box with cover, Qing dynasty. 11 000 SEK

1295 A silver and stone inlay tea caddy with cover, late Qing dynasty. 15 000 SEK

1296 A silvered pewter case with a knife and ivory chopsticks, late Qing dynasty. Unsold

1297 A hardwood Ruyi Sceptre with inlays of nephrite, turquoise, coral and other materials.
Qing dynasty, presumably Qianlong.

82 000 SEK

1298 A pair of carved ivory figures, late Qing dynasty. Unsold

1299 An large lacquered Games Box with ivory and bone Chess Pieces, Qing dynasty. 15 000 SEK

1300 A Japanese lacquer writing set, early 20th Century. Unsold

1301 A bamboo figure of Shoulao, Qing dynasty, 19th Century. 9 000 SEK

1302 A finely carved bamboo model of a Chinese djonk, Qing dynasty. 20 000 SEK

1303 A carved bambu brush pot, late Qing dynasty. 11 500 SEK

1304 A hardwood table, Qing dynasty. 3 000 SEK

1305 A pair of hardwood armchairs, Qing dynasty. Unsold

1306 A hardwood free standing table, Qing dynasty. 30 000 SEK

1307 A pair of hardwood horseshoeback armchairs, Qing dynasty. 5 000 SEK

1308 A pair of hardwood horseshoeback armchairs, Qing dynasty. 5 000 SEK

1309 A hardwood table, Qing dynasty. 4 500 SEK
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1310 A carved wooden brush pot with metal inlay, Qing dynasty. 12 500 SEK

1311 A finely carved rhinoceros libation cup, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 1 600 000 SEK

1312 A finely carved rhinoceros libation cup, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 580 000 SEK

1313 A carved rhinoceros libation cup, Qing dynasty, 18th Century. 310 000 SEK

1314 A rhinoserous libation cup, late Qing dynasty. 98 000 SEK

1315 A carved ivory armrest, Qing dynasty. 32 000 SEK

1316 A carved ivory head of a Guanyin, late Qing dynasty. 26 000 SEK

1318 A carved ivory figure of a lady with a deer, crane and a flower vase, late Qing dynasty,
19th Century.

8 000 SEK

1319 An ivory carving, Qing dynasty, 19th Century. 12 000 SEK

1320 A carved ivory figure of two boys playing with at turtle, Qing dynasty. Unsold

1321 A finely carved Japanese ivory sculpture, Meiji period. 35 000 SEK

1322 Two ivory Japanese Netsukes, Meiji period. 8 000 SEK

1323 A set of seven Japanese Netsukes and a belt buckle, Meiji Period. 6 500 SEK

1324 A set of six Japanese Netsukes, Meiji. 17 000 SEK

1325 A set of eight Japanese ivory and bone Netsukes, Meiji period. 12 000 SEK

1326 A set of six ivory and bone Japanese Netsukes, Meiji period. 11 500 SEK

1327 A archaistic stone brush pot. Unsold

1328 A nephrite brush washer, Qing dynasty, early 20th Century. 195 000 SEK

1329 A massive Chinese carved sculpture of stone, first half of 19th Century. 70 000 SEK

1330 A carved nephrite ceremonial wine cup, late Qing dynasty. 7 500 SEK

1331 A nephrite jar with cover, presumably late Qing, Qianlong four character mark. 25 000 SEK

1332 A  carved green stone sculpture, late Qing dynasty. 38 000 SEK

1333 A carved nephrite figure of a parrot among peaches, Qing dynasty. 110 000 SEK

1334 A ceremonial wine cup, late Qing dynasty. 75 000 SEK

1335 Two pale green nephrite garment hooks, Qing dynasty. 26 000 SEK

1336 A archaistic carved white stone vase with cover. 20 000 SEK

1337 A carved agathe censer with cover, late Qing dynasty. 6 500 SEK

1338 An agathe tripod censer with cover, late Qing dynasty. 5 000 SEK

1339 A stone brush rest,  late Qing dynasty. 37 000 SEK
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1340 A European Subject reverse mirror painting, Qing dynasty, 18th Century. 30 000 SEK

1341 An oil painting by an anonymous artist with a view of Hong Kong seen from Kowloon,
Qing dynasty, 18/19th Century.

Unsold

1342 An oil painting by an anonymous artist with a view of the factories at Canton, Qing
dynasty, 18/19th Century.

Unsold

1343 A fine handscroll of hunting scenes and with calligraphy, Qing dynasty. 145 000 SEK

1344 A large hand scroll of an imperial hunting part, Qing dynasty. 135 000 SEK

1345 A hanging scroll of a grasshopper in a garden, Qing dynasty. 58 000 SEK

1346 A hanging scroll of court attendants in a garden and with calligraphy, Qing dynasty. 40 000 SEK

1347 A hand scroll of 59 reindeers in a landscape, Qing dynasty. 21 000 SEK

1348 A hanging scroll of a lotus flower, Qing dynasty. 39 000 SEK

1349 A hanging scroll of birds and magnolia in a garden, Qing dynasty. 15 000 SEK

1350 A portrait of the Hongwu Emperor, founder of Ming dynasty, water colour on paper by
Anonymous artist, Qing dynasty, 18th Century.

Unsold

1351 Utamaro, Five shunga woodblock prints, circa 1790-1805. 6 500 SEK

1352 Utamaro, Four woodblock prints, Shunga, circa 1790-1805. 6 000 SEK

1353 A stone top from a table screen, Qing dynastin. 4 500 SEK

1354 A pair of Japanese six fold screens with Chinese scrolls. Unsold

1355 An enamelled porcelain snuff bottle with stopper, Qing dynasty. 20 000 SEK

1356 A set of three overlay glass snuff bottles, Qing dynasty. 4 800 SEK

1357 A five colour overlay- and a red overlay glass snuff bottle, Qing dynasty. 4 800 SEK

1358 A Beijing glass brush washer, presumably late Qing dynasty with seal mark. 8 000 SEK

1359 A set of three glass snuff bottles, Qing dynasty. Unsold

1360 Two inside-painted glass snuff bottles, unsigned. Unsold

1361 A set of three inside painted snuff bottles, 20th Century. 4 400 SEK

1362 A carved snuff bottle, presumably opal. Unsold

1363 A rose quartz snuff buttle, first half of 20th Century. 3 000 SEK

1364 A set of four glass and stone snuff bottles, Qing dynasty. Unsold

1365 A hair crystal snuff bottle and a quartz snuff bottle. 3 200 SEK

1366 A Chinese agathe snuff bottle, 20th Century. Unsold

1367 A glass and a stone snuff bottle, 20th Century. Unsold
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1368 Two nephrite snuff bottles with stopper, late Qing dynasty. 4 200 SEK

1369 Two stone snuff bottles, Qing dynasty. Unsold

1370 Two carved stone snuff bottles, China. 3 200 SEK

1371 An enamel on copper snuff bottle, Qing dynasty with Qianlong (1736-95) four character
mark.

7 500 SEK

1372 A 'European Subject' enamel on copper snuff bottle, Qing dynasty. 5 500 SEK

1373 One lacquer and one turtoise snuff bottle, Qing dynasty. 5 500 SEK

1374 A set of three wooden and walnut snuff bottles, Qing dynasty. 3 200 SEK

1375 A lacque burgalate snuff bottle, early 20th Century. 2 600 SEK

1376 Two metal snuff bottles, Qing dynasty. Unsold

1377 A large inside painted glass snuff bottle, 20th Century. Unsold

1378 A set of two metal snuff bottles with stone inlays, Qing dynasty. 3 400 SEK

1379 Two snuffbottles, Qing dynasty. 3 400 SEK

1380 A fine porcelain snuff bottle, Qing dynasty with seal mark in red. 9 000 SEK

1381 Two famille rose snuff bottles, presumably Republic with seal mark in red. 3 800 SEK

1382 A iridescent blue glazed snuff bottle, 20th Century. Unsold

1383 Two underglaze red and blue snuff bottles, Qing dynasty. 5 500 SEK

1384 A teadust green glazed snuff bottle, presumably late Qing dynasty. Unsold

1385 A famille rose snuff bottle, late Qing dynasty. 3 200 SEK

1386 Two porcelain snuff bottles, Qing dynasty. 6 000 SEK

1387 A 'peacock turquoise glazed' dragon dish, Ming dynasty, with Xuande´s six character
mark and of the period (1425-1435).

Unsold

1388 A yellow glazed dish, Ming dynasty with Zhengdes six character mark and of the period. 320 000 SEK

1389 A yellow glazed dish, Ming dynasty with Zhengdes six character mark and of the period
(1506-21).

155 000 SEK

1390 A yellow glazed dish, Ming dynasty, with Zhengdes six character mark and of the period
(1506-21).

440 000 SEK

1391 A yellow glazed bowl, Ming dynasty, with Jiajings six character mark and of the period
(1522-66).

250 000 SEK

1392 A yellow glazed bowl, Ming dynasty with Jiajings six character mark and of the period
(1522-66).

520 000 SEK

1393 A ceremonial cup with stand, Qing dynasty, with a four character mark Hongzhi nian zhi
(1488-1505).

Unsold
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1394 A turquoise glazed half moon shaped stand, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

1395 Two turquoise-glazed water sprinkler/vases, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

1396 A cafe au lait glazed bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). With Xuandes six
character mark.

23 000 SEK

1397 A turkoise/blue glazed brush washer, Qing dynasty, 19th Century. 13 500 SEK

1398 A clarie de lune glazed vase, late Qing dynasty with Qianlong seal mark. Unsold

1399 A pair of claire de lune glazed vases, Qing dynasty with ? six character mark. 12 000 SEK

1400 An underglaze red vase, Qing dynasty. 115 000 SEK

1401 A famille verte vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

1402 A famille verte stand, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 30 000 SEK

1403 A set of six famille verte soup plates, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 6 000 SEK

1404 A wucai dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

1405 A massive famille verte charger, Qing dynasty. 88 000 SEK

1406 A pair of famille noire ewers with covers, Qing dynasty, 18th Century. 24 000 SEK

1407 A bisquit famille verte bowl, Qing dynasty, with Kangxi's six character mark and period
(1662-1722).

10 000 SEK

1408 A figure of 'laughing boys', Qing dynasty, 18th Century. 4 000 SEK

1409 A wucai dish, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 39 000 SEK

1410 A famille verte charger, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 32 000 SEK

1411 A famille verte and underglaze blue teapot, milk jug and tea caddy. 18th Century. 5 000 SEK

1412 A pair of famille verte  cups with stands,  Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 5 000 SEK

1413 A famille verte bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 5 000 SEK

1414 A famille verte vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 5 000 SEK

1415 A famille verte charger, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

1416 A famille rose dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 32 000 SEK

1417 A pair of famille verte tureens with covers, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 500 SEK

1418 A set of six famille verte dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

1419 A pair of famille verte figures, Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). Unsold

1420 A famille verte bowl on yellow ground, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 4 000 SEK

1421 A famille verte vase Qing dynasty, 19th Century. Unsold

1422 A famille verte brush pot, Qing dynasty. 20 500 SEK
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1423 A large Japanese charger, Edo. 9 500 SEK

1424 A Blanc de Chine tripod censer, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 16 000 SEK

1425 A cream glazed pillow, Song/Jind dynasty. With seal marks of a family and a date to the
short sides.

9 000 SEK

1426 A celadon and white jar with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 7 500 SEK

1427 A blanc de Chine tripod censer, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 2 400 SEK

1428 A blanc de Chine figure of a dignitary, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 4 700 SEK

1429 An imari charger, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 4 000 SEK

1430 A part imari dinner service, Qing dynasty, 18th Century. (22 pieces). 26 000 SEK

1431 A pair of imari sugar casters, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 105 000 SEK

1432 An imari dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

1433 A set of two 'clobbered' blue and white serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95). (2).

Unsold

1434 A large powder blue jar with cover, Qing dynasty, (1736-95). 25 000 SEK

1435 A pair of powder blue punch bowls, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 10 500 SEK

1436 A famille rose serving dish, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 6 000 SEK

1437 A pair of famille rose dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 3 000 SEK

1438 A set of 13 famille rose soup dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 13 000 SEK

1439 A pair of famille rose bottles, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 23 000 SEK

1440 A famille rose vase, Qing dynasty, 18th  Century. 13 500 SEK

1441 A large famille rose basin, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 76 000 SEK

1442 A set of 12 famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 13 000 SEK

1443 A matched set of eight famille rose tea caddys, Qing dynasty, ca 1800. 7 000 SEK

1444 A set of 11 (9+2) famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 10 000 SEK

1445 A famille rose tureen with cover and serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 40 000 SEK

1446 A set of eleven famille rose bowls, Qing dynasty, Qianlong (1736-1795). 5 000 SEK

1447 A matched pair of elephant candle holders, Qing dynasty. 15 000 SEK

1448 A set of eight famille rose dessert dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

1449 A famille rose tureen stand, Qing dynasty Qianlong (1736-95). 9 000 SEK

1450 A large famille rose punch bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 13 000 SEK

1451 A famille rose vase, late Qing dynasty. 29 000 SEK
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1452 A famille rose punch bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

1453 A famille rose figure of laughing boys, Qing dynasty, Qianlong (1736-1795). Unsold

1454 A famille rose punch bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 9 000 SEK

1455 A large famille rose ewer with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 10 500 SEK

1456 A large famille rose punch bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 000 SEK

1457 A famille rose dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

1458 A rouge de fer and gold sauce boat, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

1459 An armorial part tea and coffeeservice, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 7 000 SEK

1460 A part grisaille  tea service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 000 SEK

1461 An 'European Subject' grisaille tea pot with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 16 500 SEK

1462 A set of two 'European Subject' grisaille teacups with five saucers, Qing dynasty,
Qianlong (1736-95).

12 500 SEK

1463 A five piece grisaille garniture, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 11 500 SEK

1464 An armorial grisaille jug, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 2 400 SEK

1465 A Grisaille coffee pot with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

1466 A 'European Subject' teapot with cover, Qing dynasty, Qianlong  (1736-95). 10 000 SEK

1467 A famille rose 'European Subject' dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

1468 A pair of famille rose 'European Subject' dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95).

25 000 SEK

1469 A famille rose serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 7 500 SEK

1470 A famille rose charger, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 500 SEK

1471 A famille rose figure of a hawk, Qing dynasty. 10 000 SEK

1472 A pair of figures of sholaou, Qing dynasty, 18th Century. 8 500 SEK

1473 An 'European Subject' famille rose serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 000 SEK

1474 A pair of famille rose vases with covers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

1475 An enamelled dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 40 000 SEK

1476 An enamelled part dinners service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). (49 pieces). Unsold

1477 A famille rose serving dish, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). Unsold

1478 A famille rose punch bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

1479 A set of 12 famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold
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1480 A set with two vegetable tureens with covers and two large serving dishes, Qing
dynasty, Qianlong (1736-95).

9 000 SEK

1481 A pair of 'Marieberg - shaped' jars with covers, Qing dynasty, Qianlong (1736-1795). 44 000 SEK

1482 A set of eight dessert dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

1483 A set of 16 famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

1484 A famille rose ewer, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 3 000 SEK

1485 An armorial charger with the coat of arms of the French Arms of 'Prince du Sang' of
Bourbon de Penthièvre, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35) circa 1730.

Unsold

1486 A rare grisaille armorial punch bowl, Qing dynasty, Yongzheng, 1730's. Unsold

1487 A Portuguese Armorial Tureen stand, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 52 000 SEK

1488 An armorial serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

1489 A famille rose dish with the arms of Grill, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 000 SEK

1490 A set of two enamelled dinner plates and a dish, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). 10 500 SEK

1491 A armorial serving dish and two custard cups with covers, Qing dynasty, Qianlong
(1736-95).

4 800 SEK

1492 A large famille rose Canton vase, Qing dynasty, 19th Century. Unsold

1493 A large famille rose Canton vase, Qing dynasty, 19th Century. Unsold

1494 A Canton famille rose vase, Qing dynasty, 19th Century. 7 500 SEK

1495 A Canton famille rose flower pot with stand, Qing dynasty, 19th Century. 6 000 SEK

1496 A set of eight Canton famille rose dishes, Qing dynasty, 19th Century. 9 000 SEK

1497 A matched set of 17 Canton famille rose dishes, Qing dynasty, 19th Century. 6 000 SEK

1498 A famille rose lantern/hat stand, Qing dynasty, 19th Century. 5 500 SEK

1499 A pair of enamelled dishes, Qing dynasty, 19th Century. 65 800 SEK

1500 A famille rose jar, Qing dynasty, 19th Century. 12 500 SEK

1501 A famille rose charger, late Qing dynasty. 74 000 SEK

1502 A famille rose cup with two handles, Qing dynasty with Qianlong mark. 9 000 SEK

1503 A 'faux bois' brush washer, Qing dynasty with Qianlong seal mark in gold. 6 000 SEK

1505 A large Doucai charger, presumably late Qing dynasty, with Qianlong seal mark. 49 000 SEK

1506 A turkoise ground box with cover, late Qing dynasty. 12 000 SEK

1507 A famille rose vase, presumably Republic, with sealmark in red. Unsold

1508 A coral ground famille rose vase, Qing dynasty. 5 000 SEK
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1509 A famille rose vase, late Qing dynasty, with Qianlongs four character mark in red. 17 500 SEK

1510 A famille rose bowl, Qing dynasty, with Jiaqing mark. 36 000 SEK

1511 A doucai bowl, Qing dynasty, with Yongzhengs six character mark. 38 000 SEK

1512 Two yellow ground dishes, Qing dynasty with Jiaqing sealmark (1796-1820) and
Daoguangs sealmark and period (1821-1850).

21 000 SEK

1513 A yellow and green glazed dragon bowl, Qing dynasty. 7 000 SEK

1514 A famille noire vase, Qing dynasty, 19th Century. Unsold

1515 A pair of wucai vases, Qing dynasty, presumably Yongzheng with Wanli six character
mark.

Unsold

1516 LYKTOR, ett par, porslin. Kina, Qing dynastin, 1800-tal. Unsold

1517 A large pair of turquoise ground famille rose vases, early 20th Century with Qianlongs
sealmark.

Unsold

1518 A famille verte jar, Qing dynasty, 19th Century. Unsold

1519 A black glazed jar with cover, Qing dynasty, 19th Century with Kangxi's six character
mark.

Unsold

1520 A pink ground sgraffitto bowl, Qing dynasty with Qianlong mark. 6 000 SEK

1521 A famille rose green ground bowl, Qing dynasty, with Qianlongs seal mark. Unsold

1522 A turkoise ground famille rose dish, Qing dynasty, with Qianlongs seal mark. Unsold

1523 A pair of bowls, Qing dynasty, with Guangxus six character mark and period (1874-
1908).

Unsold

1524 A blue and white enamelled dragon dish, Qing dynasty with hall mark. 6 000 SEK

1525 An enamelled bowl, late Qing dynasty, with Guangxu six character mark. 39 000 SEK

1526 A blue and white bowl with bats in copper red, late Qing dynasty with Quangxu  six
character mark.

10 500 SEK

1527 A pair of famille rose sgrafitto bowls, early 20th Century. 26 000 SEK

1528 A 'famille rose' yellow-ground altar vase, presumably Republic with Qianlongs seal mark
in red.

19 000 SEK

1529 A pair of famille rose vases, presumably Republic, first half of 20th Century with
Hongxians mark.

35 000 SEK

1530 A famille rose bowl, presumably Republic with Hongxians four character mark. 17 000 SEK

1531 A yellow ground famille rose teapot and cover, presumably Republic with Jiaqings
sealmark.

25 000 SEK

1532 A Yellow ground famille rose vase, presumably republic with Qianlongs seal mark. 10 000 SEK

1533 A set of two green glazed falcons, Qing dynasty. 4 000 SEK
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1534 A pair of famille rose garden seats, late Qing dynasty. 44 000 SEK

1535 A pair of famille rose turkoise ground hat stands/lanterns, Qing dynasty, with Guangxus
mark.

14 500 SEK

1536 A blue and white tall-necked Bottle, Ming dynasty, Chenghua (1465-87). 27 000 SEK

1537 A blue and white dish, Ming dynasty with Jiajings six character mark and of the period
(1522-66).

Unsold

1538 A blue and white jar, Ming dynasty with Jiaqings six character mark and period (1522-
66).

72 000 SEK

1539 A moulded flower-shaped blue and white dish, Ming dynasty with Wanlis six character
mark and of the period (1573-1619).

75 000 SEK

1540 A large blue and white jar, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). Unsold

1541 A blue and white jar with cover, Ming dynasty, Wanli. (1573-1620). Unsold

1542 A large blue and white charger, Ming dynasty, 17th Century. 40 000 SEK

1543 A large blue and white kraak bowl, Ming dynastin, Wanli (1572-1620). 13 000 SEK

1544 A blue and white Transitional jar, 17th Century. Unsold

1545 A Meiping blue and white jar, Ming dynasty (1368-1644). 34 000 SEK

1546 A blue and white bowl, Ming dynasty with Jiajing six character mark. 25 000 SEK

1547 A blue and white Transitional bowl, 17th Century. 7 000 SEK

1548 A blue and white Transitional bowl, 17th Century. 5 500 SEK

1549 A blue and white transitional jar with cover, 17th Century. 39 000 SEK

1550 A blue and white Transitional jar, 17th Century. Unsold

1551 A blue and white Transitional jar, 17th Century. Unsold

1552 A blue and white brush pot, Transition, 17th Century. 33 000 SEK

1553 A blue and white Transitional bowl, 17th Century, with Jiajing six character mark. 12 000 SEK

1554 A blue and white charger. Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 000 SEK

1555 A large blue and white vase, Qing dynasty. 46 000 SEK

1556 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 36 000 SEK

1557 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 5 500 SEK

1558 A pair of blue and white bowls, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 15 500 SEK

1559 A large blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 26 000 SEK

1560 A blue and white garden seat, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 500 SEK

1561 A pair of blue and white bowls, Qing dynasty,  18th Century. 21 000 SEK
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1562 A blue and white jar with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 88 000 SEK

1563 A blue and white vase, Qing dynasty, 17th Century with Wanli's six character mark. 12 500 SEK

1564 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 11 500 SEK

1565 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 82 000 SEK

1566 A blue and white charger, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 23 000 SEK

1567 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 27 000 SEK

1568 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

1569 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 2 900 SEK

1570 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

1571 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 4 500 SEK

1572 A blue and white  tea pot with cover. Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 5 000 SEK

1573 A blue and white jar with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 23 000 SEK

1574 Two blue and white jars, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 32 000 SEK

1575 A pair of blue and white jars, Qing dynasty, Kangxi (1662-1772). 9 000 SEK

1576 A blue and white dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 14 500 SEK

1577 A blue and white jar with cover, Qing dynasty, 18th Century. 29 000 SEK

1578 A set of eight odd blue and white dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 12 000 SEK

1579 An underglaze blue and red vase, Qing dynasty with Kangxis six charcter mark. 22 000 SEK

1580 An underglaze blue and red vase with a four clawed dragon, Qing dynasty, 18th
Century.

50 000 SEK

1581 A blue and white Ming-style basin, Qing dynasty, 18th Century. Unsold

1582 A large blue and white vase, Qing dynasty with Xuandes six character mark. 255 000 SEK

1583 A pair of blue and white dishes, Qing dynasty, 18th Century. 6 700 SEK

1584 A large blue and white tile, Qing dynasty, 18th Century. 15 500 SEK

1585 An extensive blue and white dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

1586 A large blue and white serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 40 000 SEK

1587 A blue and white charger, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 20 000 SEK

1588 A blue and white bidé, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

1589 A blue and white dessert mould, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 30 000 SEK

1590 A set of eight blue and white armorial knifves, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 30 000 SEK
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1591 A blue and white chestnut basket, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 10 500 SEK

1592 A large blue and white serving bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 9 000 SEK

1593 A matched set of nine blue and white custard cups with covers, Qing dynasty, Qianlong
(1736-95).

4 000 SEK

1594 A blue and white dinner service. Qing dynasty, Qianlong  (1736-95). (32). 16 000 SEK

1595 A set of 16 large blue and white dinner plates, Qing dynasti, first half of 18th Century. Unsold

1596 A blue and white charger, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 40 000 SEK

1597 A set of seven blue and white dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-1796). 10 000 SEK

1598 A blue and white bowl, Qing dynasty, 18th Century. Unsold

1599 A blue and white vase, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 10 000 SEK

1600 A blue and white "Fitz Hugh" tureen with cover. Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). Unsold

1601 A blue and white hot-water charger. Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). Unsold

1602 A blue and white dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). (23 pieces). 9 000 SEK

1603 A blue and white vase, Qing dynasty. Unsold

1604 A blue and white bowl, late Qing dynasty with Yongzhengs six character mark. Unsold

1605 A blue and white dish, Qing dynasty  with Wanlis six character mark. 130 000 SEK

1606 A blue and white fish basin, Qing dynasty. 21 000 SEK

1607 A blue and white dish, Qing dynasty. 54 000 SEK

1608 A blue and white vase, Qing dynasty, with Daoguangs seal mark. 12 500 SEK

1609 A large blue and white moon flask, Qing dynasty, 19th Century. 18 000 SEK

1610 A blue and white bowl, Qing dynasty, 19th Century with Qianlong seal mark. 4 000 SEK

1611 A blue and white vase, Qing dynasty, 19th Century. 25 000 SEK

1612 A blue and white vase, Qing dynasty, 19th Century, with Qianlongs seal mark. 21 000 SEK

1613 A blue and white and celadon vase, Qing dynasty. Unsold

1614 A pair of blue and white dishes, Qing dynasty, 19th Century. Unsold

1615 A pair of blue and white bottles, Qing dynasty, 19th Century. 11 500 SEK

1616 A blue and white vase, late Qing dynasty, with Wanli´s six character mark. 8 000 SEK

1617 A blue and white dish, Qing dynasty. 27 000 SEK

1618 A blue and white garden seat, Qing dynasty, 19th Century. 7 000 SEK

1619 A Japanese blue and white jar, Edo period (1603-1868). 3 000 SEK
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1620 A potted figure of a court lady, Han dynasty (206 BC - 220 AD). 13 000 SEK

1621 A green glazed boshan-lu censer with cover, Han dynasty (206 BC - 220 AD). 6 000 SEK

1622 A green glazed tripod censer with cover, Han dynasty (206 BC - 220 AD). 15 000 SEK

1623 A green glazed jar, Han dynasty (206 BC - 220 AD). 10 000 SEK

1624 A potted jar, Han dynasty (206 BC - 200 AD). 6 400 SEK

1625 A potted figure of a dog, Six dynsties (222-589). 2 700 SEK

1626 A green and yellow glazed pillow, presumably Liao dynasty (907-1125). 52 000 SEK

1627 A yellow glazed vase, Liao dynasty (907-1125). 5 000 SEK

1628 A yellow glazed bowl, Liao dynasty (907-1125). 3 500 SEK

1629 A phosphat glazed jar, Tang dynasty (618-907). 11 000 SEK

1630 A white glazed bowl, Song dynasty (960-1279). 9 500 SEK

1631 A white glazed jar with cover, Northern Song dynasty (960-1279). 9 500 SEK

1632 A white glazed dish, Song dynasty (960-1279). 4 000 SEK

1633 A white glazed 'Meiping' vase, Song/Yuan dynasty. 8 000 SEK

1634 An oil-spot glazed bowl, Song dynasty. 39 000 SEK

1635 A Jizhou 'leaf' vase, Northern Song dynasty (960-1279). 48 000 SEK

1636 A black glazed jar, Song dynasty (960-1279). 22 000 SEK

1637 A temmoku bowl, Song dynasty (960-1279). 7 000 SEK

1638 A brown and black glazed vase, Song dynasty (960-1279). 14 000 SEK

1639 A brown and black glazed rice measurement cup, Song dynasty (960-1279). 11 000 SEK

1640 A brown glazed vase, Song dynasty. (960-1279). 20 000 SEK

1641 A brown glazed vase, Yuan dynasty (1271-1368). 40 000 SEK

1642 A lavender glased chün bowl, Song/Yuan dynasty. 17 500 SEK

1643 A lavender blue Chün glazed dish, Song dynasty (960-1279). 11 500 SEK

1644 A pale lavender blue Chün water pot, Song/Yuan dynasty. 19 000 SEK

1645 A Qingbai glazed vase, Song/Yuan dynasty. 7 000 SEK

1646 A pale celadon glazed bowl, Yuan dynasty (1271-1368). 6 000 SEK

1647 A pale celadon glazed figure of a mythological beast, Six dynasties (222-589). 12 000 SEK

1648 A pale celadon glazed ewer, Yuan dynasty (1271-1368). 9 000 SEK

1649 Two pale celadon glazed bowl, Song/Yuan dynasty. 5 000 SEK
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1650 A celadon glazed jar, Yuan dynasty (1271-1368). 3 200 SEK

1651 A green and white glazed pillow, Song/Yuan dynasty. 4 400 SEK

1652 A Chitzhou glazed vase, Yuan dynasty (1271-1368). 16 500 SEK

1653 A Guan-type glazed bowl, Song dynasty (960-1279). 90 000 SEK

1654 A Chitzhou vase with cover, Yuan/Ming dynasty. 3 200 SEK

1655 A celadon glazed dish, Ming dynasty. 12 500 SEK

1656 A Longquan celadon glazed Yen Yen vase, Ming dynasty. 8 000 SEK

1657 A sancai glazed jar, Qing dynasty, 17th Century. 8 000 SEK

1658 A famille verte dish, Qing dynasty, 17th Century with Chenghuas six character mark. 19 000 SEK

1659 A pair of famille verte dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 3 700 SEK

1660 A famille verte bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 7 500 SEK

1661 A green and aubergine glazed dragon bowl, Qing dynasty, with Kangxis six character
mark and period (1662-1722).

88 000 SEK

1662 A green glazed dragon dish, Qing dynasty, 18th Century. 6 500 SEK

1663 A blanc de chine libation cup, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 4 600 SEK

1664 A blanc de chine censer, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 12 500 SEK

1665 A blanc de chine figure of Guanyin, Qing dynasty. 18 000 SEK

1666 A pair of blanc de chine wine cups, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 4 500 SEK

1667 A blanc de chine beaker, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

1668 A  blanc de chine 'Meiping' vase, Qing dynasty with Qianlongs seal mark and period
(1736-95).

30 000 SEK

1669 A deep purple glazed vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 30 000 SEK

1670 A sang de boef glazed brush washer, Qing dynasty with Kangxis six character mark. 10 000 SEK

1671 An underglaze red vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 19 000 SEK

1672 A famille rose dish, Qing dynasty, 18th Century. Unsold

1673 A famille rose dish, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 14 700 SEK

1674 A famille rose jar, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 400 SEK

1675 A famille rose armorial dinner plate with the arms of Grill, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95).

9 000 SEK

1676 Two armorial tea cups with saucers and a creamer, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). 9 000 SEK

1677 An armorial tea service, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). (11 pieces). Unsold
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1678 A sang de boef glazed vase, Qing dynasty. Unsold

1679 A pair of famille rose vases, first half of 20th Century with Hongxian's seal mark. 19 500 SEK

1680 A pair of Chinese famille rose egg-shell bowls, Repubic period. 17 500 SEK

1681 A blue and white Phoenix dish, Ming dynasty with Jiajings six character mark and
period (1522-66).

25 000 SEK

1682 A blue and white wine jar, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 26 000 SEK

1683 A blue and white jar, Ming dynasty with hall mark. 25 000 SEK

1684 A blue and white vase, Ming dynasty. 3 200 SEK

1685 A three piece blue and white altar garniture, Ming dynasty. 3 500 SEK

1686 A blue and white bowl, Ming dynasty. 3 200 SEK

1687 A pair of blue and white 'Meiping' vases with cover, Ming dynasty. 22 000 SEK

1688 A blue and white vase, Ming dynasty. 10 500 SEK

1689 A blue and white Meiping vase, Ming dynasty, 17th Century. 14 000 SEK

1690 A large blue and white Transitional vase, 17th Century. 320 000 SEK

1691 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 12 500 SEK

1692 A blue a bowl, Qing dynasty with Kangxis six character mark and period (1662-1722). 21 000 SEK

1693 A blue and white brush pot, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 37 000 SEK

1694 A blue and white vase with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 9 500 SEK

1695 A set of two blue and white and cappuciner brown cups, Qing dynasty, first half of the
18th Century.

Unsold

1696 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 15 000 SEK

1697 A yellow glazed blue and white lotus dish, mark and period of Yongzheng (1723-35). 50 000 SEK

1698 A blue and white bowl, Qing dynasty, with Yongzhengs six character mark and period
(1723-35).

48 000 SEK

1699 A pair of blue and white tea cups with stands, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 3 200 SEK

1700 A blue and white armorial soup dish, Qing dynasty, Qianlong (1723-35). 8 500 SEK

1701 A large and rare armorial punch bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 70 000 SEK
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